CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

Praga Cde Franc Matarazzo

CEP: 15.800-031 CNPJ: 51.840.544/0001-00

: <o NOTA:DE-EMPENHO e e
Ordenador de Despesa no uso de suas atribui¢ées legais e em cumprimento & execugéo orgamentaria,
autoriza a emissdo de empenho de despesa conforme descrigao abaixo.
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01.01.00 - CAMARA MUNICIPAL

—— Empenho
Jipe Evento
1- ORDINARIO 001.001 - Evento 2400805
Dala Emiss&o Vencimento Processo Nimero do Contrato Requisiglo Reserva
18/05/12021
Licitagiio Nro Liclagéo Fonte de Recurso
1 - DISPENSADA 1 - RECURSOS PROPRIOS
— Dotagado -
Natureza da Despesa Nro Reduzido  Classificacio Funcional
3.3.00.14.00 - DIARIAS-CIVIL frdaty Z 01.031.0001.2.002 - MANUTENCAQ SEGRETARIA DA CAMAR
Vineulg Grédito
£1.110.00 - GERAL 1 - ORCAMENTARIO
— Credor
Raz3o Social / Fometedor CNPJ / CPF Banco Agéncia Conla Bangéria
1174 - RODRIGO CRISTIANO GENOVES 284.308,558-17 104 289-0 06063-5
Enderego Cidade Telefone
RUA IBATE 94 CATANDUVA
— Valores
Tofal de Grédites Saldo Anterior Valor do Empepho S ___ Saldo Afual
40,000,00 37.694,42 e w0 500000 34.694,42
— Histdrico
Ham Coar Ndzgde  Mmdeds | Beedii3d Watur Unttarlg aler Tota!
1 0 Referents a adiantamento de viagem Sao Paule SP, acompanhar Edis 0,00 3.000,00
Mauricic Gouvea e Allan Margal, mais assessor Pariamentar Caio
Martani, veiculo proprie , reunies na Alesp @ varias Secretérias, para
buscar beneficios para o municipio de Catanduva.
Total 3.000,00
— Por Extenso
**Trag Mil Reais™
SEQAO DE CONTABILIDADE ORDEM DE PAGAMENTQ TESOURARIA
. A >
Pague ao Favorecido o valor Pagoem: | %9 £l
especificado desta Nota de Chequers: 335, Dad
i i Empenho. o
Re 4vel pela Emiss&o Y Banco: e € \F,
Icilene|Américo Correa S N
CRCH P189429/0-0 Cddigo Banco: - 92
) O
Contador / PresideWara Tesoureira
Declaro(amos) para os devidos fins, W&) a imporiancia desta Guia de Pagamento
correspondente ao acima descrito, e p ou(amos) plena irrevogdavel quitacéo. )
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Camara Municipal de Catanduva
Estado de S&o Paulo
GABINETE

i Vereador Mauricio Gouvea — PSDB
QW Vereador Alan Figueiredo Margal - PP

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

Requerimento Interno n° /2020

RODRIGO CRISTIANO GENOVES, assessor parlamentar
locado no gabinete do Vereador Mauricio Gouvea, vem mui respeitosamente
informar que estara se deslocando na data de 19 e 20 de Maio de 2021, para a
cidade de S&o Paulo— SP, acompanhando o Vereador Mauricio Gouvea, Vereador
Alan Figueiredo Margal e do Assessor Parlamentar Caio Marcelo Bastos Martani
(locado no gabinete do Vereador Alan Figueiredo Marcal), na Cidade de S&o paulo
os Vereadores cumprirfio agenda na Assembleia Legislativa bem como Algumas
secretarias do Governo do Estado de S&o Paulo, todos os locais serfio

comprovados mediante apresentacio de atestadc de comparecimento.

Com relagéio as despesas, solicito a realizagéo de um empenho
em meu nome no valor de R$ 3.000,00 (Trés mil Reais), para custear gastos com o
Deslocamento (pedagio e combustivel), Hospedagem, Estacionamento e
Refeiges, sendo que serdo apresentados os respectivos comprovantes (notas

fiscais, cupons fiscais, etc...) para comprovacédo dos gastos.

Ainda esclareco que o descolamento serd realizado com

Veiculo Préprio.

Catandu 18 de Malo de 2021.

Praga Conde Francisco Matarazzo, s/n - Centro — Catanduva-SP
Vereador Mauricio Gouvea — 17- 3524-9631

catanduva.sp.leg.

e
%
=
]
fexl
r-1
=
=
g
=]
-.-l
:E
=
T
R
=
L
——
=)
Feed
-‘\".

roa
B
=)
e
=

Pz
i
o]
=
oA
-
=
i




Camara Municipal de Catanduva

Estado de 540 Paulo
GABINETE

Vereador Mauricio Gouvea — PSDB

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

Eu, Rodrigo Cristiano Genoves, devidamente nomeado como assessor

parlamentar, locado no Gabinete do Vereador Mauricio Gouvea, venho mui respeitosanente

apresentar as despesas de viagem realizada nos dias 19 e 20 de Maio de 2021, 3 cidade de
Sdo Paulo, onde acompanhei os Vereadores Mauricio Gouvea e Alan Figueiredo Marcal e

também esteve na viagem o Sr. Caio Marcelo Bastos Martani, assessor parlamentar do
veread an.

A viagem teve como intuito conseguir emendas parlamentares para o
municipio, eventos para o municipio e ainda equipamentos esportivos; para isso, 0s
Vereadores Mauricio Gouvea e Alan Margal, estiveram nos seguintes locais, na Federagio
Paulista de Futebol onde o Prefeito da Cidade Padre Osvaldo esteve com os Vereadores; Na
ALESP nos gabinetes dos Deputados Marcio da Farmécia e Delegado Olim, no mesmo local
estiveram com 0 Secretario Geral de Administracdo da Assembleia Legislativa de Estado de
S&o Paulo, Sr. Jiilio César Forte Ramos; Estiveram também no Departamento de Operacdes
Policiais estratégicas (DOPE), Divisdo Antissequestro, onde foram recepcionados pelos
Delegados Dr. Ronaldo Augusto Comar Mardo Sayeg (Delegado Divisiondrio da
Antissequestro), Dr. Sérgio Ricardo Silva (Delegado Titular da 2 DAS), Sr. Paulo Henrique
Sampaio Camara (Chefe dos investigadores da 2 DAS) e Sr. Rogério Cabrera; em
continuidade estiveram na Paldcio dos Bandeirantes, com o Sr. Marco Vinholi, Secretario de
Desenvolvimento Regional do Estado de Sio Paulo; também estiveram na Secretaria de

Estado dos Direitos da Pessoa com Deficiéncia; todos os locais serdo comprovados abaixo.

Primeiro destaco que a locomogdo foi realizada com o veiculo de propriedade
do Vereador Alan Figueiredo Marc¢al, uma Fiat Toro, diesel, Placa GHHO0J18.

Praga Conde Francisco Matarazzo, s/n — Centro — Catanduva-SP -7 K
Vereador Mauricio Gouvea - 17-3524-9631

www.catanduva.sp.leg.br




Cémara Municipal de Catanduva
Estado de Sao Paulo
GABINETE

Vereador Mauricio Gouvea — PSDB

O inicio da Viagem se deu as 05:20 do dia 19 de Maio de 2021, com a saida
da Cidade de Catanduva;

As 06:00:18, o veiculo passou o peddgio de Agulha, Valor R$ 11,60,
(comprovante anexo 01, documento 01);

As 06:26:55, o veiculo passou o pedagio de Araraquara, Valor R$ 17,30,
(comprovante anexo 01, documento 02);

O veiculo fez uma parada no Castelo Plaza — Lanchonete, inscrito no CNPJ
59.597.849/0001-37, onde o consumo foi de R$ 133,00, conforme cupom fiscal eletrdnico,
extrato n° 2020934, as 07:27:31, (comprovante anexo 01, documento 03);

As 07:32:16, o veiculo ultrapassou o pedagio de Itirapina, Valor R$ 5,00,
(comprovante anexo 02, documento 01);

As 07:51:30, o veiculo passou o pedagio de Rio Claro, Valor R$ 8,20,
(comprovante anexo 02, documento 02);

As 08:11:46, o veiculo passou o pedagio de Limeira B Sul, Valor R$ 6,50,
(comprovante anexo 02, documento 03);

As 08:35:25, o veiculo passon o pedagio de Sumaré Sul, Valor R$ 8,60,
{comprovante anexo 02, Documento 04);

As 08:56:28, o veiculo passou o pedigio de Itupeva Sul, Valor R$ 9,70,
{comprovante anexo 02, Documento 05);

As 09:35:12, o veiculo efetuou uma parada para abastecimento, o
abastecimento foi realizado no Campedo 38 posto de servicos LTDA, inscrito no CNPJ sob
n® 07.745.113/0001-65, Valor R$ 194,44, conforme cupom fiscal eletrénico extrato n°
479826, (comprovante anexo 03, documento 01);

Neste momento destaco que o Veiculo de propriedade do Vereador Alan
Figueiredo Margal, saiu de catanduva com combustivel no tanque, ndo sendo necessirio o
seu abastecimento no inicio do deslocamento.

Continuando o deslocamento, as 09:41:35, o veiculo passou pelo pedagio de
Caieiras, Valor R$ 9,80, (comprovante anexo 03, Documento 01);

Desta forma a comitiva chega a cidade de Sdo paulo, tendo como primeiro

compromisso, a visita a Federagdo Paulista de Futebol, conjuntamente com o Sr. Padre

)

jc'\/

Praca Conde Francisco Matarazzo, s/n — Centro — Catanduva-SP N
Vereador Mauricio Gouvea — 17-3524-9631
www. catanduva.sp.leg.br




Camara Municipal de Catanduva
Estado de Sdo Paulo
GABINETE

Vereador Mauricio Gouvea — PSDB

Osvaldo de Oliveira Rosa, (comprovante através de fotos no Anexo 04), e ainda pelos links

de diversas paginas que demonstram a visita no local, abaixo:

httgs://m.facgbook.comlcamaracatanduva/photos/

2.180254028749345/3989260317848678/

htms://l.facebook.com/l.DhD?u:httD%SA%ZF%2Fwww.catanduva.sp.leg.br%ZFnoticias
i -2022%2F%3Ffbclid
%3DIWAR22fX2CS4ZLerGIOeBg ¥ NEKcpZIxFVXTTsk9ZhhXvKKkFOITHYBeQCtc&h

=AT2RCKMnh09c¢izz0IEvhD8joX 1gNDgNrbZDx mGd wikj1Sti-

BIPORcZ x8ind737f32r3 wg9GajciKg9WXBv2n E6Z2DFnVhaHOVVIASA2019wQuhGA
nvVq7Cp0& tn =-
UK*F&c[0]=AT2GkWqBAnqJciGd1ra9WXB_x0l7eW771VRqOACI7Gir-
8YvI9va38H67bGEn6PXE USpSVn86AJY kSh13HrOMQYz908RsqL. Sw2t21.0rPvgm5d2ZR
fUVEWjWiTclhghsI50F16gfikzOUONt91 TPIP1gX TpPtveRhOx VN7 XhMr430

httDs://www.facebook.com/nrefeitonadreosvaldooliveira/nhotos/

pcb.309382674133675/309382640800345

https://www.facebook.com[vereadormguriciogouvea/ghotos/

pcb.5614971318574493/5614971138574511/

httDs://www.facebo0k.corn/nhoto?fbid=365674385162507&set=ch.365674448495834

Apbs, cumpri a agenda na Federagio Paulista de Futebol, onde foi
formalizada a participa¢iio da Cidade de Catanduva, na Copa S&o Paulo de Futebol hinior de
2021. Os vereadores se deslocaram apara a Assembleia Legislativa do estado de Sio Paulo,
onde foi registrada a Entrada dos 4 (quatro) membros desta prestacdo de contas as 12:59:39
do Sr. Caio Marcelo, as 13:00:27 do Sr. Alan Figueiredo Margal, as 13:01:01 do Sr. Rodrigo

e as 13:01:40 do Sr. Mauricio Gouvea, (comprovantes anexo 05).

Praga Conde Francisco Matarazzo, s/n — Centro — Catanduva-SP L/
Vereador Mauricio Gouvea — 17-3524-9631

www.catandyva.sp.leg.br



Céamara Municipal de Catanduva
Estado de Sao Paulo
GABINETE

Vereador Mauricio Gouvea — PSDB

Nas dependéncias da ALESP, estiveram inicialmente no Gabinete do
Deputado Delegado Olim, (comprovante de comparecimento e copias dos protocolos de
solicitagdes anexo 06); Apds estiveram no Gabinete do Deputado Marcio de Farmacio,
(comprovante de comparecimento anexo 07) e ainda € de facil comprovacdo pelos links:

https://fb.watch/5TUM A0 BK/ e
hittps://www facebook.com/100001725336762/videos/4280037098730426/, e por fim

encerraram os compromissos na ALESP se reunindo com o Sr. Julio Cesar Forte Ramos,
Secretirio Geral de Administragio da Assembleia legislativa do Estado de Sdo Paulo,

(comprovante de comparecimento e fotos anexo 08).

Assim, sendo as 18:23:22, nas Nova Cantina Tu Che Sae Eireli, inscrita no
CNPJ sob n° 26.963.238/0001-16, foi efetuada a parada para Almogo/Janta, com consumo de
R$ 154,00 (cada) cupons fiscais eletrnico extratos N°s 001902, 001903, 001904 e 001905,
totalizando o valor de R$ 616,00, (comprovantes Anexos 09 e 10)

Desta forma, os integrantes desta prestagdo de contas, se dirigiram ao Hotel
Blue Tree Premium Morumbi, Inscrito no CNPJ sob n° 22.417.104/0001-39, localizado na
Avenida Roque Petroni Jtnior, n° 1000, no bairro Itain Bibi, Sdo Paulo, onde pernoitaram
em um quarto o Vereador Mauricio Gouvea e seu Assessor Rodrigo Cristiano Genoves (NFE
N° 00302748) e em outro quarto o Vereador Alan Figueiredo Margal e seu Assessor Caio
Marcelo Bastos Martini (NFE N° 00302674), tendo pago pela hospedagem dos 04 (quaro)
membro desta prestagio de contas, estacionamento do veiculo que conduzia o grupo e o
consumo de 06 &guas o valor Total de R$ 552,24, (comprovantes de agendamento, recibo
Provisério e as NFEs N° 00302674 e 00302748, anexo 11).

No dia 20/05/2021, o primeiro compromisso se deu, no Departamento de
Operagdes Policiais estratégicas { DOPE), Divisdo ANTISSEQUESTRO, onde estivera em
reuniio com os Senhores, Dr. Ronaldo Augusto Comar Mardo Sayeg ( Delegado

Divisionario da Antissequesiro), Dr. Sérgio Ricardo Silva ( delegado titular da 2 DAS), Sr.

Praca Conde Francisco Matarazzo, s/n — Centro — Catanduva-SP _
Vereador Mauricio Gouvea — 17-3524-9631 {
www.catanduva.sp.leg.br



Cémara Municipal de Catanduva
Estado de Sdo Paulo
GABINETE

Vereador Mauricio Gouvea — PSDB

Paulo Henrique Sampaio Cdmara ( Chefe dos investigadores da 2 DAS) e Sr. Rogério
Cabrera, para esse compromisso foi necessario estacionar o veiculo que conduzia o grupo no
Estacionamento M. M. Estacionamento LTDA, na Rua Brigadeiro Tobias 502, centro,
devidamente inscrito no CNPJ sob n° 15.732.056/0001-08, Valor de R$ 15,00, (comprovante
anexo 12); Ainda para comprovar a efetiva participacio de reunido no local anexo fotos

(fotos anexo 13).

Apobs esta agenda cumprida os Vereadores bem como seus Assessores
Parlamentares, se dirigiram ao Palacio dos Bandeirantes, onde estiveram reunidos com o Sr.
Marco Vinholi, Secretdrio de Desenvolvimento Regional do Estado de Sdo Paulo, e foram
protocolados diversas solicitagdes (comprovante anexo 14), ainda para corroborar com a
comprovagao de presenga anexo fotos da visita, (anexos 15), e para demonstrar ainda anexo
0s links: https://www facebook,com/100001725336762/videos/4282809185119884/

https://fh.watch/51YTTdlqUg/ e htips:/fb watch/51YV41slzd/ , reunidio essa que conquistou
para o Municipio duas Arenas de Futebol Society, conforme documentacio e links ja

anexados, e para confirmar as conquistas os links a seguir confirmam visitas dos vereadores
com o  prefeito noe  locais onde Serdo instaladas as  arenas:
https://www.facebook.com/vereadormauriciogouvea/photos/pch.5628982270506731/562898
1773840114/ tps://www.facebook.com/100001725336762/videos/4297087340358735/

Assim, apés realizagdo do agendamento com o Sr. Marco Vinholi, os
participantes dessa prestagdo de contas, pararam para o almogo, que se den no Treta Bros
Bar e Lanchonete LTDA, localizado na Rua Manoel Guedes n° 199, Jardim Europa, Sdo
Paulo, Inscrito no CNPJ sob n°® 07.429.003/0001-94, onde o consumo foi de R$ 137,84
(cada), totalizando assim o valor de R$ 551,36, devidamente comprovada com os cupons
fiscais eletrbnico de extratos N® 154171, 154172, 154173 e 154174, (comprovantes nos

anexos 16 e 17).

Ap6s o tardio almoco, a comitiva de deslocou a Secretaria de Estado dos

Direitos da Pessoa com Deficiéncia, onde foram recepcionados pela Chefe de Gabinete, Sra.

Praga Conde Francisco Matarazzo, s/n - Centro — Catanduva-SP /
Vereador Mauricio Gouvea — 17-3524-9631 -
www.catanduva. sp.leg.br



Camara Municipal de Catanduva
Estado de Sao Paulo
GABINETE

Vereador Mauricio Gouvea — PSDB

Tatiane, (comprovante de cépias das solicitagbes protocoladas e cépias de fotos dos

vereadores no local, anexo 17).

Desta forma todas as agendas foram cumpridas e a comitiva passa a se

deslocar da capital a cidade de Catanduva.

As 18:32:14, o veiculo que conduzia os vereadores e seus assessores, passou o
pedagio de Campo Limpo, Valor R$ 9,80, (comprovante anexo 18, documento 01);

As 18:53:11, o veiculo passou o peddgio de Itupeva Norte, Valor R$ 9,70,
(comprovante anexo 18, documento 02);

As 19:15:10, o veiculo que conduzia os vereadores e seus assessores, passou 0
pedigio de Sumaré Norte, Valor R$ 8,60, (comprovante anexo 18, documento 03);

No km 125+30m, no Rodosnasck Norte Lanc. e Restaurante LTDA, inscrita
no CNPJ sob N° 09.456.704/0001-48, foi realizada uma parada onde aconteceu o consumo
de R$ 25,50, as 19:30:27, (comprovante anexo 18, documento 04);

As 19:52:42, o veiculo passou o pedagio de Limeira B norte, Valor R$ 6,50,
(comprovante anexo 19, documento 01);

As 20:12:32, o veiculo passou o peddgio de Rio Claro, Valor R$ 8,20,
(comprovante anexo 19, documento 02);

As 20:33:27, o veiculo passou o peddgio de Itirapina, Valor R$ 5,00,
(comprovante anexo 19, documento 03);

No Restaurante e Lanchonete Pau Seco LTDA, inscrito no CNPJ sob N°
51.789.634/0001-06, o veiculo efetuou uma parada, onde foi consumide R$ 177,00,
(comprovante anexo 19, documnento 04);

As 22:03:04, o veiculo passou o pedigio de Araraquara, Valor R$ 17,30,
(comprovante anexo 20, documento 01);

As 22:29:18, o veiculo efetuon uma parada para abastecimento, o
abastecimento foi realizado no Posto Laranjeiras Moreira e Zambam LTDA, inscrito no
CNPJ sob n° 19.708.183/0001-93, Valor R$ 208,00, conforme cupom fiscal eletrdnico

extrato n® 057351, (comprovante anexo 20, documento 02);

Praga Conde Francisco Matarazzo, s/n — Centro — Catanduva-SP
Vereador Mauricio Gouvea — 17-3524-9631
www.catanduva,sp.leg.br




Céamara Municipal de Catanduva
Estado de Sdo Paulo
GABINETE

Vereador Mauricio Gouvea — PSDB

As 22:40:21, o veiculo passou o pedagio de Agulha, Valor R$ 11,60,

(comprovante anexo 20, documento 03);

Perfazendo assim o total de:
Constituivel : R$ 402,44
Alimentacio: R$ 1.502,83
Hospedagem: R$ 552,27
Pedagio: R$ 153,40
Estacionamento: R$ 15,00
Totalizando assim — R$ 2.625,94

Assim, como o empenho se deu no valor de R$ 3.000,00 ( Trés Mil
Reais) e o total de gastos da viagem foi de R$ 2.625,94 (Dois Mil Seiscentos e Vinte Cinco
Reais com Noventa e Quatro Centavos), sendo efetuada a Devolugéo no Valor de R$ 374,06
(Trezentos e Setenta e Quatro Reais com Seis Centavos). (comprovante da Devolugdo no
Anexo 21).

Sabido dos tramites legais desta casa, contamos com a vossa preciosa

compreensao para tal.

Em tempo, ressaltamos nossos protestos de elevado estima e distinta

consideracao.

Exmo. SR. Presidente

Gleison Begalli Rocha

CAmara Municipal de Catanduva. —

Z W

Praca Conde Francisco Matarazzo, s/n — Centro — Catanduva-SP
Vereador Mauricio Gouvea — 17-3524-9631
www.catanduva.sp.leg.br
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DATR:1%.05.207% HORR:07:51:30  OPERRDGH: 00710
CAT.COB:0F  URLIR PRGU:HS B.20 FLPRETO:BINHE SEe
PLACA: GHHOS13 RECIBD HFE:XTTHEUS2KATS
Ualar sorx. de tributos v8.953 (fonfe: [6FT)
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o0y 0800 17069980

VIK:07 Syl

'XEZEifLJi”F3v~Z5? ) (353?;4§

Documento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB
Conc. Sistema Anhanguera-Bandeirantes S/4
CNPJ 02.451.848/0001-62

DFE : 0255044004162142270600069DF
Placa dc}_ veiculo: GHHOJ18

Praga: LIMEIRA B SUL : Faixa:004
drrecadador: 185799 19/05/2021 (8:11:46
Classe: 1 Valor:R$ 6,50 Dinheiro
Tributos: Vir. estim. 18,24% (Fonte:IBP
Recebido: R$ 10,00 Troco: R$ 3,50
Para incluir placa, CPF/CNPJ no documento

fiscal eq@ivalente, acesse o portal

www . autoban.com.br em ate 7 dias
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gucumenﬁo Fiscal Equivalente I T.73€ngB
onc. Sistems Anhanguera-Bandeirantes G/4
CNPJ 02.451,848/0001-62 |

DFE : 025903400416214241250001455( B
Placa do veicylo: GHHOJ 18

Praca: SUMSRE Syt Faixa:004
f{recadador:?59299 19/05/2021 (8:35:25

Liasse: 1 Valor:R$ 8,60 Dinhseiro
fributos: Vir. estim. 18,24% (Fonte:IRP

Para_inc]uir Qlaca, CPF/CNPJ no documento ;)
fiscal equivalente, acesse o portal
e .autoban.com.br em ate 7 dias

Q
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Dsaumento Fiscal Eﬁuiva]ente I§ 1.731 RﬁB
ronc. Sistema Anhanguera-Bandeirantes S;A‘
NP 82.451.848/00QJ—62 ]

e T 1
ot (259024006162 142938800066 7L {i’;f
Paca do veiculo: GHHOJ1B A

Faixa 008

Praca: TTUPEYA SUU
rava 08:56:28

&rrecadador: 188573 { _ |
Dlasse: 1 Yalor:RE 9,70 Dinheiro
Trihutos: Yir. estim. 18,24% (Fonte: IBP :}
para inctuir placa, CPF/CNPJ ro documento X
fiscal equivalente, acesse 0 pufta!
wity .autoban.com.br em ate 7 dias
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Anexo 03
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(-'CHM?Eﬁﬂ 38 PSTOS DE SERVILOS LTDA
CAHPEAD 38
ROCOVIA DOS BANDE IRANTES, S/N - JORGAMESIA . CAJAMAR (35}
CHPJ:07 745, 113/0001.68 1E:241083409119 1H:
Extrato HO: 479826 do CUPDR FISCHL ELETRANICE-SAT
$1COIDESCIATOIUN VL UK R$1(VL TR RSJAIVL ITEH RS

901 006549 D1GEEL COIgH S10 44201 1t x 4.499 T0% 198,85
Tota} brio de itens 198, 86
Descontos -4 42
TOTAL RS 194,44
Dinhairo- R§184, 44

Comete crine quen sonega

. UBSERVACAES DO CCNTRIBYINTE
Vendedor 50126 1-REGENALOD HENR[CUE OE SCUZA

Valor aproxinado dos tridutes detes cupan R$ 27 44
{ Conferne les Federat 12, 74172012)

EEH| ugnzgg451.1sun 0185 5900 0377 2740 2536 0802 9869

RIS

[

RN TRRI

|

il

Il

Consuidor 51, 840, 544/0001-00-CNSE 1008
Ho Serie do SAT: 000 817 274

" Consulte ¢ ERCODE pelo Aplicativo "D o0 na nota”, disponivel na
fippStore(ipy ey & Play Store(Android)
Walor aproxinade dos tributes do iten

.

fii%gj:£//bgybtﬁ7_ 02 ‘4£ o :3V_.

Documento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFR
Cenc, Sfstema Anhanguera-Bandeirantes 5/4
CNPJ 02,451 ,848/0001-62

OFE + 025901800715214280950004036C7
Flace do veiculo: GHHOJIE

Praga: CAIEIRAS : Faixa ;00"
Arrecadador: 164174 19/05/2021 09:41:35
Ciasse: 1 Valor:R$ 9,80 Binheiro
Tributos: Vir. estim. 18,24% (Fonte:IBP
Para incluir placa, CPF/CNPY no documentn
fiscal equivalente, acesse o portal
wi . autoban.com.br em ate 7 dias §:>
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a3 Assemblela Legisiativa do
B Estado de 880 Paulo

Nomn d Visitants
RODRIAO
Horédrlo de Chegeds

19/05/2021 13:01:01

—_——

Assemhiela Legisiativa do
Estado de $a0 Paylo

Noms do Visitants

ALAN FIQUEIREDO MARCAL

Horétlo de Chegara
18/06/2021 13:00:27

Nome 4y Visltany

Assemblela Laglsiativa do
Estado de Sao Paulo

0|l1l do Vialtents
CAIO MARCELD

Horéric de Chagade
18/05/2021 12:59:39
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DEPUTADO DELEGADO OLIM

DECLARACAO

Sdo Paulo, 19 de maio de 2021

Declaro para os devidos fins a quem possa interessar, que

nesta data compareceu o VEREADOR ALAN FIGUEIREDO MARCAL, da cidade

de CATANDUVA, para o escopo de tratar de assuntos de relevante interesse a

municipalidade junto a este gabinete e para tanto, consigno sua ilusire visita a

esta dependéncia.

Para maior clareza, firmo esta declaragdo para os efeitos

legais e de Direito.

%MM
Claudia Baré
Assessor Deputado Delegado Olim

Av. Pedro Alvares Cabral, 201- 1° andar - Sala 1016 — CEP 04097-970 — Tels.: 3886 6536
www.al.sp.gov.br



I =

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
DEPUTADO DELEGADO OLIM

DECLARACAO

Sdo Paulo, 19 de maio de 2021

Declaro para os devidos fins a quem possa interessar, que

nesta data compareceu o0 VEREADOR MAURICIO GOUVEA, da cidade de

CATANDUVA, para o escopo de tratar de assuntos de relevante interesse a

municipalidade junto a este gabinete e para tanto, consigno sua ilustre visita a

esta dependéncia.

Para maior clareza, firmo esta declaragdo para os efeitos

legais e de Direito.

Claudia Barale
Assessor Deputado Delegado Olim

Av. Pedro Alvares Cabral, 201- 1° andar - Sala 1016 — CEP 04097-970 — Tels.: 3886 6536
www.al.sp.gov.br



ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
DEPUTADO DELEGADO OLIM

DECLARACAO

Sdo Paulo, 19 de maio de 2021

Declaro para os devidos fins a quem possa interessar, que

nesta data compareceu o RODRIGO CRISTIANO GENOVES da cidade de

CATANDUVA, para o escopo de tratar de assuntos de relevante interesse a

municipalidade junto a este gabinete e para tanto, consigno sua ilustre visita a

esta dependéncia.

Para maior clareza, firmo esta declara¢do para os efeitos

legais e de Direito.

AL
Claudia Barale

Assessor Deputado Delegado Olim

Av. Pedro Alvares Cabral, 201- 1° andar - Sala 1016 — CEP 04097-970 — Tels.: 3886 6536
www.al.sp.gov.br
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ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
DEPUTADO DELEGADO OLIM

DECLARACAO

Sado Paulo, 19 de maio de 2021

Declaro para os devidos fins a quem possa interessar, que

nesta data compareceu o0 CAIQO MARCELO BASTOS MARTANI da cidade de

CATANDUVA, para o escopo de tratar de assuntos de relevante interesse a

municipalidade junto a este gabinete e para tanto, consigno sua ilustre visita a

esta dependéncia.

Para maior clareza, firmo esta declarac¢do para os efeitos

legais e de Direito.

it

Claudia Barale
Assessor Deputado Delegado Olim

Av. Pedro Alvares Cabral, 201- 1° andar - Sala 1016 — CEP 04097-970 — Tels.: 3886 6536
www.ab.sp.gov.br
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CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA
C Estado de Sdo Paulo
VEREADOR ALAN FIGUEIREDO MARCAL
’ J
| I Y
C EXMO. SR. Ant6nio Assunc¢io de Olim. 15057 24
Oficio Especial n. 07 /2021. J
c
_ Venho através deste, protocolar o pedido de verbas para
Prefeitura Municipal de Catanduva no sentido de liberagio de emenda patlmentar para
recape asfaltico no municipio de Catanduva- SP.
c
J
Sendo s6, aproveito para reiterar meus protestos de estima e consideragfo.
s
Sala das sessBes “ WAS : NGTON LUIS “, 19 de maio de 2021.
c “ALA
J
c
J

Praga Conde Francisco Matarazzo S/N — Fone 17- 3524-9600 — CEP: 15800-031 — Catanduva-SP.

C



0

')

')

()

0

O

. J
PREFEITURA DE Prefeitura de Catanduva

CATAN DUVA Estado de Sdo Paulo

Secretaria de Obras e Servigos

Catanduva, 18 de Ma{o de 2021.

OFiCIO SMOS: 49/2021 COPIAJ
*/miz&a C. }faﬁ'w

19524
Excelentissimo Senhor Deputado

Com cordiais cumprimentos, venho através deste solicitar a
Vossa Exceléncia, emenda parlamentar no valor de R$ 2.000.000,00 (dois milhdes de
reais), para recapeamento asfaltico, que sera utilizado em diversas ruas do municipio.

Para tanto, com a viabilizagio do recurso a prefeitura pretende dar
mais um passo importante na melhoria da qualidade de vida da populagfio e ao
mesmo tempo permitir o trafego de veiculos a qualquer tempo, indlusive nos
periodos de fortes chuvas, oferecendo melhor mobilidade também aos pedestres.

No aguardo de um pronunciamento favordvel, antecipo meus

agradecimentos, ao tempo em que aproveito para apresentar protestos de elevada
estima e distinta consideragdo.

J
Atenciosamente.
J
‘\\ /
’ E@cos Quciroz Coelho J
" Secretirio unicipal de Obras e Servigos
J

Praga Conde Francisco Matarazzo, 01 ~ Centro — CEP: 16800-031 -}
Fonef/Fax: (17) 35631-9122 - comunica@catanduva.sp.gov.br
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CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA
Estado de Sdo Paulo <
c VEREADOR ALAN FIGUEIREDO MARCAL
il C U{ iy
EXMO. SR. Anténio Assun¢io de Olim. gy
C
Oficio Especial n. 08 /2021.
J
C Venho através deste, protocolar o pedido de verbas para
o Hospital Mahatma Gandhi no sentido de liberagfo de emenda parlamentar para obras
¢ ampliagdes no Hospital no municipio de Catanduva- SP.
' J
C:
Sendo s6, aproveito para reiterar meus protestos de estima e consideragéo.
' J
c Sala das sessGes “ WASHINGTON LUIS “, 19 de maio de 2021.
C
)
C

Praga Conde Francisco Matarazzo S/N — Fone 17- 3524-9600 — CEP: 15800-031 — Catanduva-SP.
’ J
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. HOSPITAL

Mahatma (Gandhi J
Pt roows vihs & possivel!

RUA DUARTINA, 1311 | JARDIM SOTO | FONE: 17 3524-807C | CEP: 15810-150 | CATANDUVA-SP
CNPI: 47,078.019/0001-14 DeclaragBes de Utilidade Plblica:

MUNICIPAL: Lei n® 961 de 28/08/68 | ESTADUAL: Lei n2 10314 de 13/09/77
FEDERAL: Decrete de 17/08/92 ~ Proc, MI n? 14554/90-441

Oficio Especial/Convite
013/2021 - INSTITUCIONAL

Catanduva-SP, 12 de mé‘lg de 2021.

Excelentissimo Senhor

ALAN FIGUEIREDO MARCAL 2ble O Warkman,
Vereador do municipio de Catanduva ¥ jos g 24

Ref. Solicita¢io de Recursos para Hospital Mahatma Gandhi

Estimado Senhor,
De forma respeitosa, vimos, por meio deste expediente, formalizar a solicitacsio de recursos no valor

de RS 500.000,00 (guinhentos mil reais) destinado a maior referéncia em Sadde Mental do Brasil: Hospital
Mahatma Gandhi.

0 Hospital Mahatma Gandhi estd sediado em Catanduva -SP com 116.819 habitantes. E_feferéncia
em média complexidade hospitalar psiquitrica, cujos leitos SUS estio ofertados para seus municipes e para
os demais 102 municipios na abrangéncia do Departamento Regional de $Satide de S30 José do Rio Preto- DRS
- 15 que somam 1.629.470 habitantes (Fonte: DATASUS 2021). Os servigos prestados pela Instituiciio sdo de
extrema relevéncia para a populacdo referenciada. Atualmente possui 155 leitos psiquidtricos, totalizando
90% dos seus servigos destinados ao SUS.

O Hospital Mahatma Gandhi também atrai pessoas de outros Estados, que reconhecem a qualidade
dos nossos servigos de exceléncia, prestados aos pacientes acometidos de problemas mentais e dependéncia
quimica de forma humanizada, igualitdria, com resolutividade na assisténcia dos servicos oferecidos,
participando na regulacdo de acesso, visando sempre o aperfeicoamento.

O Grupo Mahatma Gandhi a Associagdo Mahatma Gandhi com o objetivo de fazer gestdo
compartilhada com o gestor ptiblico, atualmente em 05 estados brasileiros, gerando emprego e tdnda para
mais de 08 mil colaboradores.

O objetivo é auxiliar o Hospital Mahatma Gandhi nos custeios para atender de forma formidavel os
usuarios do SUS.

Na certeza de uma parceria longeva com a nossa instituicdo, auguramos votos de um mandato
promissor, renovamos o convite para sua visita oficial & nossa instituigdo, a fim de acompanhar o dfa a dia no
nosso” Jardim de Sadde”, que ocupa uma drea de 72 mil metros quadrados, sendo mais de 10 mil deles de
érea construida e o restante abriga uma drea verde invejavel, proporcionando uma ambiéncia agradével.

Atenciosamente,

uciano Lopes Pastor, Dr.
Diretor-Presidente do Hospital Mahatma Gandhi

ASSOCIACAG ASSOCIACAD A350CIAGRD
hatma hatma Q? hatma @
%iandhi @ lvl&andhi =\ andhi L)X

szt SAUDE £ ASGIE! QUE SE FAZ Y EDUCACAD E ASSINT QUE SEFAZ !

@ {% N instituto de

HOSPITAL S o | Competéndas
Mahatma Gandhi ma:;;ﬁand i L§J acin emnita pera o wtene

Ll wcun witls & ponilndt Prattade da Comfin st

SAUDE.
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c CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

Estado de Sao Paulo
VEREADOR ALAN FIGUEIREDO MARCAL

ks G. d-meﬁ
o 7

ol
EXMO. SR. Antdnio Assungiio de Olim.

Oficio Especial n. 09 /2021,

Venho através deste, protocolar o pedido dg verbas para
o Hospital Mahatma Gandhi no sentido de liberagdo de emenda parlamentar para obras

. © ampliacBes no Hospital no municipio de Catanduva- SP em especial a constru¢do dop
C Centro de Tratamento Integrado.

J

C Sendo s6, aproveito para reiterar meus protestos de estima e consideracio.

Sala das sessGes “ WASHINGTON LUIS “, 19 de maid de 2021,

c Sou
G AN
AN AUTOMOVEIS
VEREADOR
C

J

Praga Conde Francisco Matarazzo S/N — Fone 17- 3524-9600 — CEP: 15800-031 — Catanduva-SP.
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HOSPITAL

Mahatwma (Gandhi
Lhen rova vidki & possivel!

RUA DUARTINA, 1311 { JARDIM SOTO | FONE: 17 3524-9070 | CEP: 15810-150 | CATANDUVA-SP
CNFJ: 47.078,01.9/0001-14 Declaraches de Utilidade Puiblica: J
MUNICIPAL: Lei n® 961 de 28/08/58 | ESTADUAL: Lei 1% 10314 de 13/09/77
FEDERAL. Decreto de 17/09/92 ~ Proc. M) n? 14554/80-441

Oficio Especial/Convite
012/2021 - INSTITUCIONAL

Catanduva-5P, 12 de maio de 2021.

kg C

13 l‘oﬁléi

Excelentissimo Senhor

ALAN FIGUEIREDO MARGAL

Vereador do municipio de Catanduva

Ref. Solicitacdac de Recursos para Hospital Mahatma Gandhi

P

Estimado Senhor,

De forma respeitosa, vimos, por meio deste expediente, formalizar a solicitacdo de recursos ne valor
de RS 1.800.000,00 {1 milhio e oitocentos mil reais) destinado a maior referéncia em Satde Menta do Brasil:
Hospital Mahatma Gandhi.

O Hospital Mahatma Gandhi esta sediado em Catanduva -SP com 116.819 habitantes. E referéncia
em média complexidade hospitalar psiquidtrica, cujos leitos SUS estdio ofertados para seus municipes e para
os demais 102 municipios na abrangéncia do Departamento Regional de Salde de S3c José do Rio Preto- DRS
- 15 que somam 1.629.470 habitantes (Fonte: DATASUS 2021). Os servigos prestados pela Instituigho sdo de
extrema relevincia para a populacdo referenciada. Atualmente possui 155 leitos psiquidtricos, totalizando
90% dos seus servicos tdestinados ao SUS.

O Hospital Mahatma Gandhi também atrai pessoas de outros Estados, que reconhecem a qualidade
dos nossos servicos de exceléncia, prestados aos pacientes acometidos de problemas mentais e dependéncia
quimica de forma humanizada, igualitaria, com resolutividade na assisténcia dos servigos _c:ffrecidos,
participando na regulag¢8o de acesso, visando sempre ¢ aperfeicoamento.

O Grupo Mahatma Gandhi a Associagdo Mahatma Gandhi com o objetivo de fazer gestdo
compartilhada com o gestor publico, atualmente em 05 estados brasileiros, gerando emprego e renda para
mais de 08 mil colaboradores.

O objetivo é construir um Centro de Terapia Integrado para melhorar o bem estar e qualidade de vida
dos usudrios do SUS.

Na certeza de uma parceria longeva com a nossa instituicdo, auguramos votos de um mandato
promissor, renovamaos o convite para sua visita oficial 4 nossa institui¢do, a fim de acompanhar o dia a dia no
nossc” Jardim de Satide”, que ocupa uma drea de 72 mil metros quadrados, sendo mais de 10 mil deles de
area construida e o restante abriga uma area verde invejavel, proporcionando uma ambiéncia agr:ﬂével.

Atenciosamente,

no Lopes Pastor, Dr.

Diretor-Presidente do Hospital Mahatma Gandhi

ASSQCIAGAD

ASSOCIACAD
hatma hatma
andhi
SAGLE £ EBUCARAC £ RSSHE QUE SE FAT !

@ B
HOSFITAL m__:“ww ./)J
Mahatma (Gandhi Pahatms Gandhi \

L rowe ik ém&a/f Rewote da Canflanca

N%andhi @
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Ma atma
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ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SAO PAULO
Deputado Estadual Marcio da Farmdcia

Sao Paulo, 19 de Maio de 2021

DECLARAGCAO DE COMPARECIMENTO

Declaro para os devidos fins que o Sr. Alan Figueiredo Marcal
Vereador pelo Municipio de Catanduva — SP esteve presente na Assembleia
Legislativa de Sao Paulo no enderego: Av. Pedro Alvares Cabral, 201 -
Paraiso, Sdo Paulo - SP, 04094-050 para reunido com o Deputado Marcio da
Farmacia, na data de 19 de Maio de 2021.




ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SAQ PAULO
Deputado Estadual Mdrcio da Farmacia

Sao Paulo, 19 de Maio de 2021

DECLARAGCAQ DE COMPARECIMENTO

Declaro para os devidos fins que o Sr. Mauricio Gouvea, Vereador
pelo Municipio de Catanduva — SP esteve presente na Assembleia Legislativa
de Sao Paulo no enderego: Av. Pedro Alvares Cabral, 201 - Paraiso, Sao Paulo
- SP, 04094-050 para reunido com o Deputado Marcio da Farmacia, na data de
19 de Maio de 2021.

Atenciosamente




ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SAQ PAULO
Deputado Estadual Marcio da Farmdcia

Sao Paulo, 19 de Maioc de 2021

DECLARACAQO DE COMPARECIMENTO

Declaro para os devidos fins que o Sr. Caio Marcelo Bastos Martani
e Rodrigo Cristiano Genoves, assessores do Municipio de Catanduva — SP
esteve presente na Assembleia Legislativa de Sdo Paulo no enderego. Av.
Pedro Alvares Cabral, 201 - Paraiso, Sac Paulo - SP, 04094-050 para reuniao
com ¢ Deputado Marcio da Farmacia, na data de 19 de Maio de 2021.
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ALESP - SECRETARIA GERAL DE ADMINISTRACAO

EU Jalio Cesar Forte Ramos, SECRETARIO GERAL DE ADMINISTRAGAO da
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SAQ PAULO, declaro que os
abaixo identificados estiveram nesta Assembleia Legislativa para tratar de

assuntos de interesse do municipio, nesta data.

Vereador Alan Figueredo Marcgal
Assessor Caio Marcelo Bastos Martani
Vereador Mauricio Gouveia

Assessor Rodrigo Cristiano Genoves

S3o0 Paulo, 19 de maio de 2021,

—

‘.,/-v/"'}, L]

JULIO CESAR FORTE RAMO
Secretario Geral de Admipi

$GA - Palicio 9 de Julho - Avenida Pedro Alvares Cabral, 201 - ibirapuera — Sdo Paulo/5P
CEP 04097-900 / Telefone: 11 38866315 / e-mail: sga@al.sp.gov.br









Anexo 09

r
HOVA CANTINA TU CHE SAE FIRELI
RUA REI BARBOSA 180 Nac Informado BELA VISTA $AD
PAUELQ CEF: 01.326-010
CNP2 26.963.738/0001-06 1E 141672135119
EXTRATO No.D01907
CUPDM FISCAL ELETRONICO - SAT

CPF/CNPJ do consumidor: 51,840,548 70001-00

¢ IFED J DESC JGFD | UH VL UN BS | (VL TR REI™IVL LTEM R§

001 9292 Refeicko Combo 1.0 UGN X 154,00(3,40) 154 (0
Total bruto do iten 154,00
TOTAL &% 154,00
Outros 154,00
Troco R o 0,00

Comete crime quem sonega

GESERVALDES 00 CONTRIBUINTE

Obrigado, volte sampre i}

Yalar aproximace dos tributos deste cusem ew R .20
(Conforne Let Fed, 12,741/2012)

*yler aprocimede dos tribukss 4o item

SAT No. 000,BLL.0%%
18/0872021 1B:23:22

6 9652 3600 § |

i

Hensagen: Consulte o QR Code pele aplicativo "De olko ra notg",

d%spn fvel na AppStore (4pele) e Playitore {Android).

HOVA" CANTINA TV CHE SAE EIRELT
RUA RUI BARBOSA 180 Nao Informado BELA VISTA sag
PAULO CEP: 01.326-01p '
______ CHPJ 26.963.238/0001-06 1f 141672135119
EXTRATO Wo.00ig0 — =y
CUPOM FISCAL ELETRONICO - sAT
CPF/CNFT 33 consmidor: 51,890,545 /500100

¥ |COR | DESC |qTD | UH jVL N A8 v TR RE* VL ITEM R

0u1 $23% Refeicao Combo 1.0 UN X 153,03(3,43] 158,00
Total brote do item 154,00
TOTAL &% 154,00
Qutros 15411
Troce RY

Comete crime quem sonega -
OBSERVATDES DO CONTETBUTHTE
Obrigade, volte senpre |1}

Yalor sproximadoe dos tributos deste Tugem e f1 3,720
{Conforne Lei Fed, 12.741/2012)
*Valer aproximsda dos iributos do itam

SAT No. 000,811,067 3‘
18/05/2021 18:73:53 %
3572 633 380

W i

Hensagen: Consylte o R Code pelo spHcative "ge olho ra note”,

disgontvel ns dppStore (Apple) e Playstops {Android).

Q
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_ NOVA CANTINA TU CHE SAE EIRELI NOVA CANTINA TU CHE SAE EIRELT
UA RUI BARBOSA 180 Naw Informade BELA VISTA SAQ RUA RUI BARBOSA 180 Nao InTormado BELA VISTA SAD
PAULG CEP: 01,326-010 FAULO CEP; 01.326-010
CRPJ 26.963.238/0001-D6 1€ 141672139119 CNPY 26.963.238/0001-06 1£ 141672139119
EXTRATO No.00190GS EXTRATO No.D0i90%
CUPOM FISCAL SLETRORICO - SAT . CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT
CPF/CHPJ do consumidor; &1.840.544/0001-00 CPF/TNPY do :onsunu'm?:_ﬂmiﬁiﬁi?ﬁﬁ:ﬁﬁﬂg‘
# |COD | DESC |QFD | UN Vi UN &3 | (YL TR R$)*|VL LTEM R§ ¥ _iTA0 | DESC |QTD ) UR [VL UN 88 | (VL TR RED¥|VL LT 7g
001 9292 Refeicao Combo 1.0 UN X 154,00(3,48) 154,00 €01 5292 Refetvao Combe 1.0 UN X 158,17, 43) 154,00
Tofat bruto do item 154,00 Total bruto do item 154,00
TOTAL R 154,00 TOTAL »% .
outres 154,00 Outros :g:fgg
Troco RS o 0,00 Troco RY u’gq
Comete crime quem sonega Comete crime quets sonega : ';J
ﬁﬁSERVAGGES D0 CONTRIBUINTE OBSERYAGDES DO CONTRIBHINTE
Obrigade, velte senpre (1] Obrigado, volte sempre [1]
Yaigraproximada dos tributos deste cusom en i$ 1,20 Valer aproximade dos &ributos deste clipem an R4 L®
{Conforme Lei Fed. 12.741/2012) (Conforme (el Fed. 12.741/2012)
*Waler aproximado des tributes dp iten *Yalor aproximede dos tributes dc iten
SAT Ne. 900,811,028 SAT Ne. 090,811,075 -
19/05/2021 18:24:06 15/05/2021 18:24:73 '

3800 ) 450§

R T
r. : '

////-

Hensagen: fonsulte o QR Code pele apiicative "De #lhu ra nota®,

disponivel na AppStera {Apple) = $laystore {Android), dispontvel na AppStore (Apple} e Playstere {Android)

r
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ing.com: Cqpfirmacdo https://secure.booking.com/confirmation. pt-br.html...
ook"“g‘com Confirmagao da reserva
A NUMERO DE CONFIRMAGAD 2843.661.687
CODIGO PiN: 3882
. . ENTRADA i SAlDA QUARTOS  DIARIAS
Blue Tree Premium Morumbi
Enderego: Avenida Rogue Petroni Jinior, 1000, 1 9 ; 20 1 / 1
Bairro do Itaim Bibi, Sdo Paulo, CEP 04707-000, MAIO | MAIO
Brasil Quarta-feira | Quinta-feira
Telefone: +551130181848 Qapatirdas | @atéas 12:00
Coordenadas para GPS: S 023° 37.368, W 46° 14:00
41.789
PRECO
1 quario RS 230,40
59% ISS R$ 11,52

Preco R$ 241,92

(para 2 hispedes)

O prego final exibido é o valor que vocé vai pagar 4 acomodago.
A Booking.com nao cobra dos hdspedes nenhuma taxa de reserva, administrativa ou de qualquer outro tipo.
O amissor do seu cartdio pode cobrar uma taxa de {ransagéo internacional.

A Blue Tree Premium Morumbi cuida de todos os pagamentos.
Esta propriedade aceita as seguintes formas de pagamento: American Express, Visa, Mastercard, Maestro

Outras informagdes

Por favor, observe que pedidos adicionais (por exemplo, cama extra) no estao incluidos neste valor.

Se vocé cancetar, imposios aplicveis ainda podem ser cobrados pela asomodagio.

Se vocé ndo comparecer sem cancelar com antecedéncia, a acomodagio poderd cobrar o valor total da raserva,

Por favor, lembre-se de ler as Informagdes importantes abaixo, pois podem conter dados importantes que nio foram mencionados aqui,

 RETIRG.
MORUMBI

o

ior [
' ,, . “JARDIM DAS’

ACACIAS

Quarto Duplo Superior &3

Nome do hospede: MAURICIO GOLVEA
NuOmero de héspedes: adulios

Plano de Refeigbes:

O café da manha esta incluido ne prego final Pré-pagamento :

N&o & necessario pré-pagaments.

Banheiro no quarto « Vista « Produtos de higiene pessoal graluitos « Chuveiro + Ar-condicionado « Cofre » Vaso sanitario » Custos de cancelamento: RS 0
Sof4 - Toathas + Roupa de cama « Tomada perto da cama » Mesa de trabalha « Area de estar » Isolamento acistico « TV «
Telefone » TV de tela plana » Secador de cabelo + Frigobar - Canais a ¢cabo » Servigo de despertar « Despentador » Guarda-
roupa ou armarig « Andares superiores acessiveis por elevador = Pagel higiénico » Ar-cendicionado individual para cada
ambiente na acomadagio » Alcool gel

Tamanho da cama: 1 cama de casal {131 a 150 ¢m de largura)

18/05/2021 09:00



Beoking.com: Confirmacgao

(i) Informagées importantes

De acordo com a Lei Federal Brasileira 8.069/1990, os menores de
18 anos ndo podem: fazer o check-in em hotéis, a2 menos que estejam
acompanhados pelos pais ou responsavel autorizado. Se o menor
estiver acompanhado por um adulto que nao seja um dos pais, sera
necessario apresentar uma autorizagdo por escrilo para que o menor
possa fazer o check-in no hotel. A autorizagao devera ser
reconhecida em cartério, assinada por ambos os pais e apreseniada
juntamente com as cdpias aulenticadas dos documentos de
identidade dos pais.

Todos os menores de 18 anos devem apresentar um documento de
identidade valido com foto que comprove a sua identidade 8 a de
seus pais. Esse documento deve ser apresentado mesmo que o
menor esteja na companhia dos pais.

Caso 0 menor esteja acompanhado somente por um dos pais, serd
necessdrio apresentar uma autorizagdo autenticada em cartdrio e
assinada pelo pai ausente, juntamente com uma copia aulenticada do
documento de identidade do mesmo.

Em resposta ao Coronavirus {COVID-19), medidas adicionais de
seguranga e higiene estio sendo adotadas nesta acomodagao.

Qs servigos de comida e bebida podem estar limitados ou
indisponiveis nesta acomodagdo devido ac Coronavirus (COVID-19),

Devido ao Coronavirus {COVID-19), esta acomodagio esta tomando
medidas para ajudar a proteger a seguranca de seus funcionarios e
héspedes. Assim, alguns servigos e comodidades podem ter sido
reduzides ou estar indisponiveis.

Devido ao Coronavirus (COVID-19), as instalagbes de academia e
spa desta acomodagao estio indisponiveis.

Devido ao Coronavirus (COVID-19), o ust de mascara & obrigatério
nas areas comuns internas.

Vocé deve apresentar um documento de identidade valido com foto &
um cartdo de crédito no momento do check-in. Por favor, observe que
Pedidos Especiais esldo sujeitos a disponibilidade, e custos
adicionais podem ser aplicados.

20f2

Vocé pode sempre visuallzar, modificar ou cancelar a sua
reserva online em: your.booking.com

Caso tenha questdes relacionadas & propriedade, vocé pode entrar
em contato com o{a) Blue Tree Premium Morumbi direlamente pelo:
+551130181848

Ou entre em contato conosco por telefone - estamos disponiveis
24 horas por dla:

Numero local: 11 4700 3708

Do exterior, ou do Brasil: +44 20 3320 2609

Viaje com tranquilidade
Vocé esta procurando informagbes sobre como viajar com
seguranga? A 'Central de recursos - confianga e seguranga’ pode le

ajudar a se preparar para a sua viagem e aproveitar uma estadia
segura e tranguila.

Ver a Ceniral de recursos - confianca e seguranca

Reunimos os nimeros de lelefone mais importantes desse local para
te ajudar a ter tranquilidade durante sua estadia no Brasil.

Ver servicos de emergéncia locais

https://secure.booking.com/confirmation.pt-br.htmi...

Politicas do hotel

Estacionamento
* Estacionamento privativo disponivel no local {ndo necessita de
reserva), a um custo de BRL 21 por dia.
Internet
« Acesso Wi-Fi disponivel em todas as éreas, gratuitamente.

18/05/2021 09:0C



17/05/2021 Booking.com: Confirmagéo

. BOOking.com Confirmagdo da reserva

NUMERO DE CONFIRMACAQ 2237.017.003
coniGo pn: 8138

©. R$ 230,40
A%11,52

. R$ 241,92

Quarto Superior com 2 Camas de Solteiro

Nome do héspede: ALAN F MARCAL
Niimero de héspedes: adultos
Plano de Bes: Pre to : Nio & necessaric pré-pagamento.
O café da manh3 esta incluido no prego final i Fre-pagamento : pre-pag -
Custos de cancelamento:

) ) o . ) i até as 17 de maio de 2021 23:59, [-03]: R$ 0
Banheira no quarto - Vista - Predutos de higiene pessoal gratuitos = Chuveiro = Ar- | 3 partir de 18 de maio de 2021 00:00, [-03] : R$ 241,82 -
condicionado = Cofre = Vaso sanitdrio = Sofé = Toalhas - Roupa de cama - Tomada ¢ N3o é possivel alterar as datas da sua reservas,
perto da cama - Mesa de trabalho = Area de estar = Isolamento acdstics = TV =
Telefone = TV de tela plana - Secader de cabela » Frigobar » Canais a cabo = Senvigo
de despertar » Despertador = Guarda-roupa ou armatio » Andares superiores
acessiveis por elevador « Papel higinico « Alcool gel « Ar-condicionado individual
para cada ambiente na acomodagdo

hitps://secure.booking.com/confirmation. pt-br.ntml?aid=358937;label=metagha-iink-localuniversalBR-hotel-250150_dev-desk... 1/2



1710512021 Booking.com: Confirmaggio

! @ Informagdes importantes Politicas do hotel
De acordo com a Lei Federal Brasileira 8.069/1990, os menores de 18 Estacionamento
anos ndo podem fazer o check-in em hotéis, a menos que estejam = Estacionamento privativo disponivel no local (nao necessita de
acampanhados pelos pais ou responsavel autorizade. S¢ o menor reserva), a um custo de BRL 21 por dia.

estiver acompanhado por um adulto que néo seja um dos pais, ser4
necessdrio apresentar uma autonizagio por escrito para que o menor
possa fazer o check-in no hotel, A autorizagdo devera ser reconhecida
€m cartorio, assinada por ambos os pais e apresentada juntamente
com as copias autenticadas dos documentos de identidade dos pais.

Internet
* Acessc Wi-Fi disponivel em todas as dreas, gratuitamente.

Todos es menores de 18 anos devem apresentar um dacumento de
identidade valido com foto que comprove a sua identidade e a de seus
pais. Esse documento deve ser apresentado mesmo que o menor
esteja na companhia dos pais.

Caso o menor estaja acompanhado somente por um dos pais, sera
necessdrio apresentar uma autorizagdo autenticada em cartdrio e
assinada pelo pai ausente, juntamente com uma capia autenticada do
dacumento de identidade do mesmo.

Em resposta ao Coronavirus {COVID-19), medidas adicionais de
seguranga e higiene estio sendo adotadas nesta acomodacio.

Os servicos de comida e bebida podem estar limitados ou
indisponiveis nesta acomodagBo devido ao Caronavirus (COVID-19).

Devido ao Coronavirus (COVID-19), esta acomodagio esta tomando
medidas para ajudar a proteger a seguranga de seus funciondrios e
haspedes. Assim, alguns servicos e comodidades poder ter sido
reduzidos ou estar indisponiveis,

Devido ao Coronavirus (COVID-19), as instalagfes de academia e spa
desta acomodagio estao indisponiveis,

Devido ao Coronavirus (COVID-19), o uso de mascara & obrigatéria nas
dreas comuns internas.

Vocé deve apresentar um documento de identidade valido com foto e
um cartéo de crédito no momento do check-in. Por favor, observe que
Pedidos Especiais estdo sujeitos a disponibilidade, e custos adicionais
podem ser aplicados.

a Vocé pode sampre visualizar, modificar ou cancelar a sua reserva
online em: your.booking.com

Caso tenha questdes relacionadas a propriedade, vocé pode entrar em
contato com o{a) Blue Tree Premium Morumbi diretamente pelo:
+551130181848

Ou entre em contato conasco por telefone - estamos disponiveis
24 horas por dia:

Nimero local: 11 4700 3708

Do exterior, ou do Brasil: +44 20 3320 2609

Viaje com tranquilidade

Vocé esta procurando informag8es sobre como viajar com seguranca?
A 'Central de recursos - confianga e seguranga’ pode te ajudar a se
preparar para a sua viagem e aproveitar uma estadia segura e
tranguila.

Ver a Central de recursos - confianca € sequrancs

Reunimos as nimeros de telefone mais importantes desse local para te
ajudar a ter tranquilidade durante sua estadia no Brasil.

Ver servigos de emergéncia locais

hitps://secure.booking.com/confirmation. pt-br.html ?aid=356937; label=metagha-link-localuniversalBR-hotel-250150_dev-desk... 2/2



BT MORUMBI HOTEIS LTDA

RPS - RECIBCO PROVISORIO DE SERVIGO

Tel.: {11} 5187-1200
BT MORUMBI HOTEIS LTDA Fax: (11} 5187-1252
AVENIDA ROQUE PETRONI JUNIOR, 1000 C.N.P.J (M.F.}): 22.417.104/0001-39
Cep 04707-000 - 53c Paulo - SP - Brasil T.E:00000.000 IRF:00.00 3UL 1
Inscrigdo Municipal: 5.234.645-5
www,bluetree.com.br - reservasBbluetree.com.br Ministericv do Turismo
OBRIGATORIA E CONVERSAO EM NOTA FISCAL DE SERVIGOY ELETRONTCA - UFS-E,

CASC NAQO RECEBA A NFS-E VERTFIQUE C LIXO ELETRONICO DO SEU E-MAIL,OU ENTRE NO SITE DA PREFEITURA OU EM CONTA:
CONOSCO,

RPS numero: 308128

Nome: Catanduva Camara Municipal ADULTOQ/CRIANCA: 1 /0
Enderego; Praca Conde Francisco Matarazzo, 3H / . Centro UH: 1414
CNPJ/CPE: 5184054400000 Reserva: 59%89505
Municipio: CATANDUVA UF: 3% CEP: 15800031 FUNCIONARIG: 539ﬁFGOMES
CHEGADA: 19/05/2021 PARTIDA: 20/05/2021 Data Emissdo: 20/05/2021
DATA CcoD DESCRICAO/IMPOSTOS POR LANCAMENTO VALOR
19/05/2021 DN Dinheiro 262,
262,92
19/05/2021 ESTH Estacionamento Hospe 21,
241,92
15/05/2021 DI Diaria COFINS Cum. 3% 6,91 / PIS Cum. 0,65% 1,500 / ISS SP 11,52 230,
11,52
Impostos iy
0,00
VALOR TOTAL DO RPS - 262,92

0 IMPOSTQ SOBRE SERVICO FOI CALCULADO PELA ALIQUOTA DE 5% DE ACORDO COM A LEI. ~
AS NOTAS FISCAIS SERAQ EMITIDAS E ENVIADAS DIRETAMENTE PELO SITE DA PREFEITURA DE SAOQ PAULO, OU SER ACESSADY
ATRAVES DOS LINK https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/rps.aspx

CONCORDO QUE E DE MINHA RESPONSABILIDADE AS DESPESAS ACIMA,CAS0 A PESSOA, COMPANHIA OU BSSOCIAGAC DEIXE DR PLuLA

DATA: 7T RBSINATIRA:



BT MORUMEBL HOTEIS LTDA

RFS - RECIBO PROVISORIO DE SRERVIGO

Tel.: (113 5187-1200
BT MORUMBI HOTEIS LTDA rax: (11} 5187-1252
AVENIDA ROQUE PETRONI JUNIOR, 1000 C.N.P.J (M.F,}: 22.417.104/0001-38%
Cep 04707-000 - S&o Paulo - 5P - Brasil I.2:00000.000 IRF:00.00 SUL I
Inscrigdo Municipal: 5.234.8645-5
www.bluetree.com,br - reservas@bluetree.com.br Ministerio deo Turismo

OBRIGATORIA A CONVERSAC EM NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-E.

CASO NAQO RECEBA A NFS-E VERIFIQUE ¢ LIXO ELETRONICO DO SEU E-MAIL,OU ENTRE NO SITE DA PREFEITURA OU EM CONTA
CONOSCO.

RPS numero: 308129

Nome: Catanduva Camara Municipal ' ADULTO/CRIANGCA: 1 /7 O
Enderego: Praca Conde Francisco Matarazzo, SN / . Centro UH: 1412
CNRJ/CPF: 51840544000100 Reserva: 59993308
Municipio: CATANDUVA OE: SP TEP: 15800022 FUNCIONARIO: 539 _FGOMES
CHEGADA: 19/05/2021 PARTIDA: 20/05/2021 Data Emissdc: 20/05/2021
DATA COD DESCRICAC/IMPOSTOS POP LANGAMENTO
19/05/2021 DN Dinheiro
241,92
19/05/2021 DI Diaria COFINS Cum. 3% %,91 / P1S Cum. 2,65+ {,%0 / IS5 Sp 11,52 2,
11,52
26/05/2021 FB Frigobar 47, 4
35,88
20/05/2021 DN Dinheiro -57, %
11,532
Impostos 11,
0,00
YALOR TOTAL 0C RPS - 2ge, i

‘s DE 5+ Lk A
NTE FELZ 3
8F:4

O IMPOSTO SOBRE SERVICC FOI CALCULADG PELA ALIQUD
AS NOTAS FISCAIS SERAQ EMITIDAS E ENVIADAS DIRET
ATRAVES DOS LINK https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/rps.~

TRDO COM A LEI.
4 PREFEITURA DE SAD PAULO, OU SER ACE3SSARDA

CONCORDO QUE E DE MINHA RESPONSABILIDADE AS DESPESAS ACTIMA, CASO A TESSOA, COMPANHIA QU ASSOCIRGAD DEIXE DE PACH

DATA: ASSINATURA:



NF-e - Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - S&o Paulo hitps://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx7eccm=...

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO N“megggg;am
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo

- 21/05/2021 11:06:23
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cadigo de Verificagao

) ' 2417104000133 RPS NP 308128 Série 1, emitido em 20/05/2621 IRWD-JLEP
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 22.417.104/0001-39 inscriglo Municipal: 5.234.646-6

Nome/Razde Social: BT MORUMBI HOTEIS LTDA
Enderego; AY ROGUE PETRON! JUNIOR 01000 - JARDIM DAS ACACIAS - CEP: ¢4707-000
Municipio: Sdo Paulo UF: sP

TOMADOR DE SERVICQOS
Nome/Razao Social: CATANDUVA CAMARA MUNICIPAL

CPF/CNPJ: 61.840.544/0001-00 Inscrigéo Municipal: ----

Enderego: OUT Praca Conde Francisco Matarazzo SN - Centro - CEP: 16800031

Municipic: Catanduva UF: SP E-mail: contabilidade@catanduva.sp.leg.br
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CNPJ, —eer Nome/Razéo Social ===

DISCRIMINACAQ DOS SERVIGCOS
VERSAC: 11.1.79.7137

DADOS HOSPEDAGEM: HOSPEDE: CAJIO MARCELC BASTOS MARTANI

UH: 1414

TIPO DE UH: DELUXE PREMIER TWIN

RESERVA: 599B9305

CHECKIN: 18/05/2021

CHECKOUT: 20/05/2021 \ Estacionamento Hospedes 21,00 Diaria 230,40 ISS s/ Diarias 11,52

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 262,92

INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (RS) COFINS {R$) PISPASER (R$)
Cadigo do Servigo
07006 - Hospedagem em hotéls e hotelarla maritima.
Valor Total das Dedugbes (R$) Base de Calculo (RE) Allguota (%} valor do I35 (R$) Crédito (R$)
0,00 262,92 §,00% 13,14 0,00
Municipio da Prestagao do Servigo Numero Inscrigio da Ohra Valor Aproximado dos Tributos / Forte

OUTRAS INFORMAGOES

(1) Esta NFS-e foi emitida com respalde na Lei i° 14.097/2005; (2) Esta NFS-e substitui o RPS N° 308128 Série 1, emitido em
20/05/20721; {3} Data de vencimento do |SS desta NFS-e. 10/06/2021;

lofl 24/05/2021 14:37



NF-¢ - Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - Sio Paulo

1ofl

https://nfe prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx?ccm=...

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO |M™ 3 ano:

Nome/Razdo Sacial: BT MORUMBI HOTEIS LTDA
Enderego: AV ROQUE PETRONI JUNIOR 01000 - JARDIM DAS ACACIAS - CEP: 04707000
Municipio: Sdo Paulo UF: 8P

00302748
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data & Hora de Emisséo
“ 24/05/2024 10:45:32
o NOTA FISCAL ELETRON|CA_ _DE SERVICOS - NFS-e Cédigo de Verificagéo
) 22474 ] RPS N° 308207 Série 1, emitido em 21/05/2021 KXQX-SGJF
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 22.417.104/0001-39 Inscrigdo Municipal: §.234.646-5

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Raz#0o Social: CATANDUVA CAMARA MUNICIPAL

CPF/CNPJ: 51.840.644/0001-00 inscrigéo Municipal. —

Enderego: QUT Praca Conde Francisco Matarazzo SN - Centro - CEP: 16800-031

Municipio: Catanduva UF: sP E-mail: contabllidade@catanduva sp.leg.br
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CNPJ. —- Nome/Rezéo Sacial, =

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
VERSAO: 11.1.79.7137
DADOS HOSPEDAGEM: HOSPBEDE: MAURICIO GOLVEIA
UH: 1412
TIPO DE UH: DELUXE PREMIER TWIN
RESERVA: 59993308
CHECKIN: 19/05/2021
CHECKOUT: 20/05/2021 \ 155 s/ Diarias 11,32 Diaria 230,40 Frigobar 47,40

VALOR TOTAL DO SERVIGO = R§ 289,32

INSS (R$) IRRF (R$) CSLUL (RS) COFINS (R$) PIS/PASEP (R$)

Cadigo do Servigo
07006 - Hospedagem sm hotéis e hotelaria maritima.

Valor Total das Dedugdes (R$) Base de Célculs (R$) Aliquota (%) Valor do 155 (R$) Credita {R$)
47,40 241,92 5,00% 12,08 0,00
Municipio da Prestagao do Servigo Murnero Inscrigio da Qura Valor Aproximado dos Tributos / Fonte

OUTRAS INFORMACOES

(1) Esta NFS-g foi emitida com respaldo na Lei n° 14.097/2005; (2) Esta NFS-e substitui o RPS N° 308207 Série 1, emitido em
21/05/2021; (3) Data de vencimento do ISS desta NFS-o: 10/06/2021;

24/05/2021 14:35
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|COPIA

Carnara Municipal de Catanduva-SP
(GGabinete Vereador Mauricio Gouvea - PSDB

()

J
OFICIO ESPECIAL r° /2021, Catanduva 19 de Maio de 2021
s | Proponente : Vereador Mauricio Gouvea

' EXCELENTISSIMO . SENHOR SECRETARIO DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL DO
- ESTADO DE SAO PAULO, SR. MARCO VINHOLLI J

C Este Vereador que estd lhe subscreve, com assento na Cémara Municipal de

_Catanduva, tem a honra de encaminhar a Vossa Exceléncia a solicitagdo de encaminhamento de

Recurso para o Municfpio de Catanduva, tal recurso devera ser utilizado para melhorias no Sistema
Viario de Catanduva. - J

" Solicitacio de Recusos

: Sabendo que, o Senhor Secretirio de Desenvolvimento Regional do Estado

de Sdo Paulo, Sr. Marco Vinholi, esta atento a todos os problemas enfrentados pelo nosso

_municipio, e quio é preocupado com a qualidade dos servigos prestados ao municipe catahduvense.
Assim, sabendo da preocupacdo do Secretério e do Nosso Governador, com a

j 3

* qualidade do servico prestado a todos os municipes, ndo s6 de Catanduva, mas, de todo o Estado de

¢

. S0 Paulo. E acima de tudo sabendo das dificuldades encontradas pela Prefeitura Municipal de

Catanduva, para realizar as melhorias necessaria no sistema viario de Catanduva. J

' solicita a Vossa Exceléncia, a liberacdio de verba destinada a efetuar recap, asfaltamento e

Assim sendo. este Nobre Vereador vem através desta, mui respeitosamente,

- revitalizacGes, em diversos locais de Cidade de Catanduva. J
C Certo que, Vossa Exceléncia tratard a solicitagdo acima, com exrema

dedicacio e relevincia, deixo aqui meus sinceros e cordiais protestos de elevada e estima

" considerago.

(R

thREADOR {w | \ /\

. Praca Conde Francisco Matarazzo, s/n — Centro — Catanduva-Sp
c Vereador Mauricio Gouvea— (17) 3524-9631 — mauriciogouvea@catanduva.sp.leg.br



A

COPIA

Camara Municipal de Catanduva-SP
Gabinete Vereador Mauricio Gouvea - PSDB

OFICIO ESPECIAL e / 2021 Catanduva 19 de Maio de 2021
Proponente : Vereador Mauricie’ Gouvea

r

EXCELENTfSS}MO SENHOR SECRETARIO DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL DO
* ESTADO DE SAO PAULO, SR. MARCO VINHOLLI

J
Este Vereador que estd lhe subscreve, com assento na Camara Municipal de
. Catanduva, tem a honra de encaminhar a Vossa Exceléncia a solicitacio de encaminhamento de
" Recurso para o Municipio de Catanduva, tal recurso dever4 ser utilizado para melboria no Estadio
Silvio Salles.

s

y Sabendo que, o Senhor Secretdrio de Desenvolvimento Regional do Estado
de Sdo Paulo, Sr. Marco Vinholi, esta atento a todos os problemas enfrentados pelo nosso
i municipio, e quio é preocupado com a qualidade dos servigos prestados ao municipe catanduvense.
' J
‘ Assim, sabendo da preocupacio do Secretario e do Nosso Governador, com a
qualidade do servigo prestado a todos os municipes, ndo s6 de Catanduva, mas, de todo o Estado de
. Sio Paulo. E acima de tudo sabendo das dificuldades encontradas pela Prefeitura Municipal de
~ Catanduva, para realizar as melhorias necessdria no Estddio Silvio Salles, que é patrjmonio da
~ cidade.

c ‘ Assim sendo. este Nohre Vereador vem através desta, mui _respeitosamente,

solicita a Vossa Exceléncia. a liberacdo de verba destinada a efemar melhorias no Estidio Silvio

Salles. - J

Certo que, Vossa Exceléncia tratard a solicitagao acima, com extrema

cdedica{;'éo e relevincia, deixo aqui meus sinceros e cordiais protestos de eleyad

* consideragdo.

Praca Conde Francisco Matarazzo, s/n — Centro — Catanduva-Sp
Vereador Mauricio Gouvea— (17) 3524-9631 — mauriciogouvea@catanduva.sp.leg.b)r
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Céamara Municipal de Catanduva-SP 4
Gabinete Vereador Mauricio Gouvea - PSDB

i

%

OFICIO ESPECIAL r* /2021 Catanduva 19 de Maio de 2021
) | Proponente : Vereador Mauricio Gouvea
J

c EXCELENTfSS}MO SENHOR SECRETARIO DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL DO
. ESTADO DE SAO PAULO, SR. MARCO VINHOLLI

e

‘Este Vereador que esta lhe subscreve, com assento na Camara Mupnicipal de

Catanduva, tem a honra de encaminhar a Vossa Exceléncia a solicitacdo de encaminfamento de

C‘ Recurso. para 0 Municipio de Catanduva, tal recurso devera ser utilizado para melhoria nos
- equipamentos da Guarda Civil Municipal.

Sabendo que, o Senhor Secretdrio de Desenvolvimento Regionzﬂ'J do Estado -
C‘ de S3o Paulo, Sr Marco Vinholi, esta atento a todos os problemas enfrentados pelo nosso
municipio, e quio é preocupado com a qualidade dos servigos prestados ao municipe catanduvense.

~ Assim, sabendo da preocupacio do Secretdrio e do Nosso Governador, com a
g qualidade do serviéo pre:'stado a todos os municipes, ndo s6 de Catanduva mas, de todo d Estado de
---" Sio Paulo. E acima de tudo sabendo das dificuldades encontradas pela Guarda Civil Municipal de
Catanduva, de manter a qualidade do servigo prestado, devido a grandes dificuldades com as

viaturas existentes na Guarda.

Assim sendo, este Nobre Vereador vem através desta_mui respeitosamente,

" solicita a Vossa Exceléncia, a liberacio de verba destinada aguisicio_de veiculps gue possam

Cérto que, Vossa Exceléncia tratard a solicitagio acima, comy extrema
“dedicagiio e relevancia, deixo aqui meus sinceros e cordiais protestos de elevada e estima

T
; consideragao.

0

VEREADOR le 0 ﬂ{M .

Praca Conde Francisco Matarazzo, s/n — Centro — Catanduva-Sp
Vereador Mauricio Gouvea— (17) 3524-9631 — mauriciogouvea@catanduva.sp.leg.br
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CAmara Municip de Catanduva-SP J
Gabinete Vereador Mauricio Gouvea - PSDB

OFICIO ESPECIAL n° /2021 Catanduva 19 de Maio de 2021
Proponente : Vereador Mauricio Gouvea

J

 EXCELENTISSIMO SENHOR SECRETARIO DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL DO

ESTADO DE SAC PAULO, SR. MARCO VINHOLLI

Este Vereador que estd lhe subscreve, com assento na Camara Municipal de
Catanduva, tem a honra de encaminhar a Vossa Exceléncia a solicitagdo de enc amento de

" Recurso para o Municipio de Catanduva, tal recurso deverd ser utilizado para a construgdo de
Quadra de Futebol Society.

scdo de Recursos: - oo r

Sabendo que, o Senhor Secretdrio de Desenvolvimento Regioiﬁl do Estado

de S3o Paulo, Sr. Marco Vinholi, esta atento a todos os problemas enfrentados pelo nosso

. municipio, e quo é preocupado com a qualidade dos servigos prestados ao municipe catanduvense.

Assim, sabendo da preocupacio do Secretério ¢ do Nosso Governador, com a
qualidade de vida de toda a Populagio do Estado e ndo s6 de Catanduva. E acima de ghdo sabendo

das dificuldades encontradas pela Prefeitura Municipal de Catanduva, para realizar as melhorias

' pecessdria na questdo de Esportes.

Assim sendo. este Nobre Vereador vein através desta, mui resggitosgmente,
solicita a Vossa Exceléncia, a liberaciio de verb tinada a construcio de uma quadra de futebol

society, na Cidade de Catapduva.

Certo que, Vossa Exceléncia tratard a solicitagdo acima, c_(zsn extrema
dedicagiio e relevincia, deixo aqui meus sinceros e cordiais protestos de elevada e estima

consideracao.

VEREADOR

Praca Conde Francisco Matarazzo, s/n — Centro — Catanduva-Sp
Vereador Mauricio Gouvea ~ (17) 3524-9631 ~ mauriciogouvea@catanduva.sp.leg.br

J
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Camara Municipal de Catanduva-SP
Gabinete Vereador Alan Automoveis - PP

el

OFICIO ESPECIAL n° [ 2021 atanduva 19 d i 202
proponente : Vereador Alan Automaéveis

. *EXCELENTISSIMO SENHOR SECRETARIO DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL DO

_ ESTADO DE SAO PAULO, SR. MARCO VINHOLLI

Este Vereador que estd Jhe subscreve, com assenio na Camara Municipal de
Catanduva, tem a honra de encaminhar a Vossa Exceléncia a solicitagao de encaminhamento de s
Recurso para 0 Municipio de Catanduva, tal recurso devera ser utilizado para a construgdo de
Quadra de Futebol Society.

Solicitagio de Recursos

Sabendo que, o Senhor Secretdrio de Desenvolvimento Regional do Estado
de Sao Paulo, Sr. Marco Vinholi, esta atenlo a todos os problemas enfrentados pelo nosso
mmicipio, e quio é preocupado com a qualidade dos servigos prestados ao municipe catanduvense.

Assim, sabendo da preocupacio do Secretério e do Nosso Governador, com a

- qualidade de vida de toda a Populagdo do Estado e n3o s6 de Catanduva. E acima de tudo sabendo
. das dificuldades encontradas pela Prefeitura Municipal de Catanduva, para realizar as melhorias

nrcessdria na questdo de Esportes.

Assim sendo, este Nobre Vereador vem através desta, mui respeitosamepte,

solicita a Vossa Exceléncia. a liberacio de verba destinada a_construcio de uma guadra de futebol

society, na Cidade de Catanduva.

Certo que, Vossa Exceléncia trataré a solicitagdo acima, com  extrema

.dedicacdo e relevancia, deixo aqui meus sinceros e cordiais protestos de clevada e estima

. corrideragdo.

van Automovais
VEREADOK

Praca Conde Francisco Matarazzo, s/n — Centro — Catanduva-5p
Vereador Alan Automoveis — (17) 3524-9636

Digitalizado com CamScanner

L
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TETRA BROS BAR £ LANCHONETE 1 T04

RUR MANDEL GUEDES, 139 Nao Inforaado JARDI EURGP SAD PAULD-sP

- {4538-670
CNPJ:07.429,003/0001-94 1E: 117410524110
EXTRATG Mo, 154971 do CUPDX FISCAL ELETABNICE - L1 H

#OC0 DESC B0 oK WL W R (VL TR RS)K WL ITEM Rg

001 100018 AR ToN oy 0,25 UN X 8,50 (0,65) 1 2
002 102595 BIFE ANCHD W 0.25 UN X 186,00 (10 32 46,50
00 102225 CHORIZD BIFE EN TIRA 2 0,25 UN ¥ 186,00 (22, 11) 45,50
004 102602 ARRDZ BRANCO 4¢ 0,25 UN X 15,00 (0,63) 3 75
005 102602 ARRDZ BRANCO 1 0,25 UN X 15,00 (0,83) 3.75
00 102807 FELLAD PRETO ACONPRRAAEN 0,25 UN X 15,00 (0 ) 575
007 102607 FELIAD PRETO ACORPANHABEN 0,25 UN X 15,00 (0.65) 3,75
008 162602 §R07 BRakc e 0,25 UN X 15,00 (0.63) 3 75
609 100014 GUARANA 0,25 UK X 6,50 (0,85} 1 g2
010 100016 SO0 0,25 UN X 6,50 (065) 1 g2
011 10001 S00R 0,25 UN X 8,50 (0.65) 1 62
012 102602 ARROZ BRANCY 4 0,25 0N X 15,00 (0.83) 3 75
015 999989 GORJETA CONGED ID# TUN X 15,86 15, 8

TOTA RS 137. 84

Dinheire 137,84
04.04,05, 04-Conete ¢rime quen snnéga 7

OBSERVAGSES DO CONTRIBUINTE

+ NESA: 49 - Vepdedor: ROSE ALHOCY -

ALTEC SISIENAS € TECNOLOGIA-~--v8:0 0 00—
XValor aproxinado dos tributes do-iten

Yalor aprovinade dos tridutes daste Cupoi RS
(conforae Lei Fed 12 7412012

_.____‘...__._......_.___..-_____‘.,_.._*__-_.__,_______-____-,.__

SAT No. 000.440. 682
20/05/2021 - 16:43:17
350 056;'4290 0300 0134 5900 0440 6821 5417 1287 4542

LT
AN A O A

r

Consulte o BR Code pelo aplicative "De olno na nota”,
disponivel na AppStore (Apple) ¢ PlayStore (Android)

Anexo 15

04536-070
TRPJ:07 429, 003/0001-94 [E: 117110524410
EXTRATO No. 154 172 do CUPLR FISCAL ELETRONICO - $AT

001 100018 AGLA T0KICA 0,25 UN X 550 (0.85) 1,82
002 102595 BIFE ANCKD vy 0,25 UK X 186,00 (10,32} 46 50
003 102225 CHORIZC BIFE EM TIRA 2 € 25 UN ¥ 186,00 {22, 11) 46 50
004 102607 ARROZ BRANCE AC B2 UM X 15,80 (0,83) 3,75
065 102602 ARRDZ BRANCD 4¢ 0,25 UN X 15,00 (0,83) 375
006 102607 FETSA0 PRETD ACCHPANKAKEN 0 25 UN X 15,00 (9 83) 5,75
007 102607 FE1JAD PRETD ACONPANHAHEN D 25 UN X 15,00 (0.83) 3.7
008 102602 ARROZ ERANCD AC 0,25 UN X 15,00 {0.83) 3,75
U09 100014 GUARANA 0,25 UN X &50 (0,65} 162
010 100016 So0n 0,25 UN X 650 (0.85) 1,62
011 100016 $00A 0.25 UN X &350 (0,65) 182
012 102602 ARROZ BRANCO AC 0,25 UN X 15,00 (0,83) 5,78
013 538999 GORJETA CONCED |4 100 ¥ 15 86 15,86

TOTAL R$ 137,34
Dinheiro 137,84

04.04.05 04-Conete crive quem sonega

- OBSERVAGEES DO CONTRIBUINTE

NESA: 48 - Vendedor: ROSE ALNOCO

ALTEC SISTEMAS E TECHOLOG1A----v8 D D BC--

tWalor aproxinado dos tributes do iter

Yalor aproxinade dos tributes deste cupos A 40,03
(conforme Lei Fed, 12,7412012)

SAT No. 000.440.R82
20/05/2021 - 16:43:34
3521 0307 4290 0360 0194 5300 0440 £821 5417 2948 0038

R
0

Consulte o GR Code pelo splicative “De olhe na nyta”
disponivel na fppStore (Apple) e PlayStera (Android)

TETRA BROS BAR £ LANCHDAETE LIDA <" 2
RUA HANGEL GUEDES, 199 Neo Inforeado JARDIN EUROP $AD PAULO-SP

Q)

Q)

Q




TETRA BAOS BAR £ LANCHONESE L70A
RUR MANDEL GUEDES, 199 Nao Informado JARDIK EUROPA $AD PAVLO-SP
04536-070
LHPJ:07,429,003/0001-94 1147110524110
EXTRATE No. 54 173 do CUPIN FISCAL ELETRONICD - SAT

CPF fCNPJ da Consumidor : 51,040, 544/0601-00

£ (00 DESC OT0 UK WL URRS (VL TRRSM WL ITEK Ré

001 106018 AgUA TONICH 0,25 UN % 6,50 (0,65) 1 62
002 102595 BIFE NCHD W 0,25 N X 188,00 (10,32) 48,50
003 102225 CHORIZD BIFE EN TIRA 2 0,25 UK X 186,00 (22,119 46,56
004 102602 ARROZ BRANCO AC 0,25 UN ¥ 15,00 (0 83) 3,75
005 102602 ARADZ BRANCD Ac 0,25 U X 15,00 (0.83) 375
006 102607 FELJAD PRETE ACOHPARHANEN 0,25 UN X 15,00 (0, 83) 3,75
007 102607 FE1JA0 PRETD ACONPANNANEN 0,25 U X 15,00 (,88) 5 7
008 102602 ARRDZ BRANCO AC 0,25 N X 15,00 (0,83) 3,75
009 100014 Glamaka 0,25 UN X 6,50 (0.85) 1 2
010 00016 $00A 0,25 UN ¥ 650 (0,65) 162
011 100015 $00 0,25 UK X 850 (0.65) 182
012 102602 ARADZ BAAHCO AC 0,25 0N X 15,00 (9,83} § 75
013 999999 GIRJETA CONCED A 1UN ¥ 15 86 15, 68

'T'l:]'f'#%l.ipi R$ 137, 84

- Dirheirg 137,84

04,04 95 04-Conete crine quen sonega

OBSERVACGES D0 CUNTRIBUINTE
NESA: 48 . Vendedor: ROSE ALNBCO :
ALTEC SISTEMﬂg'E,TEDHULuGln—---y&?U|ﬂ,ﬂC--
Walor aprokinads dos tributos do iten
Valor aproxivade dos tributes deste cuper RY 40,03
(conforme Lei Fed. 12 T41/2012)
SAT No. 000.440, 682
20/05/2021 - 16:43:56
3521 05p% 4290 0300 0134 5300 0440 6821 5417 3545 0910

e
LR

Consulte o OR Code pelo aplicative "De oo na nota”,
disponive| na AppStore (Apple) e PlayStore {Android}

- Anexo 16 _

TETRA BROS BAR E LANCHONETE LIa -
RUA MAKTEL GUEDES, 139 Nao Informado JARDIN EUROPA $AQ PAOLO-SP
04538-070
EHPJ:07 429 003/0001-54 [E. T17910524110
EXTRATO No. 54 174 do CUPON FISCAL ELETRONICH - $AT

CPF/CNPJ do Consumidor: 51,840 544/0001-00

U0 OESC OTD Uk WL UNRS (L TRASH VL I7EH
001 100018 AGUA TONICH
002 102595 BIFE ANCHD 0,25 0N X 188,00 (10,32) 46,50
008 102225 CHIRIZD BIFE EX TIRA 2 0,25 4 X 188,00 (22, 11) 45,50
004 102602 ARRDZ BRANCD AC 0,25 UN X 15,00 (0.83) 3. 75
005 102602 ARRDZ BRANCO AC 6,25 N ¥ 15,00 (0,88) 375
008 102807 FELJAD PRETD ACDHPANHAKEN 0,25 UN X 15,00 (0.83) 3,75
007 102607 FELJAD PRET ACONPANHAHEN 0,25 UN £ 75,10 (0.3) 3 75
006 102602 ARRUZ BRANCO AC 0,25 IN X 15,00 (0,83) .75
009 400014 GUARANA 0,25 IN X 6,50 (0,85) 1 62
010 100016 SO0R 0,25 UR X 6,50 (8,65 1,62
011 100016 SO0 0,25 UN ¥ 650 (0,65 1 62
012 102602 ARROZ BAANCE ¢ 0,25 U X 15,00 (0,83) 3 75
D13 899999 GORJETA CONCEDIDA 1UN X 15,86 15, 8¢

TOTAL R$
Dinheirg -
04,04,05, 04-Conete crine que sonega

OBSERVAGBES DO CONTRIBUINTE

HESA: 49 - Vendedor: RBSE ALMOCD

ALTEC SISTEHAS E TECNOLD&IA----v8.0.0. 0C.
Waler aprovisado dos tributes do itew
Valor aprowinade des tributos deste cupem R$ 40,03
(conforue Lei Fed. 12.741/2012)

SAT Mo, 000.440. 682
20/05/2021 - 16:44:11
3521 0507 4290 0300 D194 5900 0440 6621 5417 4693 187

TR
0 OB B

fonsuite o OR Code pelo splicativo "De olho na nota”
disponivel na AppStare (Ample) e PlayStore (Android)

0,25 UN ¥ 6,50 (0,65 1,62

2

-
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COPI£
CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA
Estado de Sdo Paulo
VEREADOR ALAN AUTOMOVEIS -
C
EXMA. SRA. CELIA LEAO
J
C Oficio Especial n. 05 /2021.
J

Venho através desse, protocolar junto a Secretaria de

C Direitos da Pessoa com Deficiéncia, oficio da Prefeitura Municipal de Catanduva

solicitando liberacdo de verbas e projetos desta Secretaria para o Setor de Inclusdo do
municipio de Catanduva-SP.

J
C
Sendo s6, aproveito para reiterar meus protestos de estima e consideragao
) J
y i
C Sala das sessdes “ WASHINGTON LUIS-#, 19 de maio de 2021.
. ey . T

(i

$gecretaria de Estado dos Direitos da Aoy ‘\ ?&f’z/

pPessoa com Deficiéncla il CATLE

eé?xeﬂa de Gabinete “~ALAN AUTOMOVEIS

i .
C! Recebido i /@_5__@2__0_&_9}

| Nome T oA oo YW

VEREADOR

C
Praca Conde Francisco Matarazzo S/N — Fone 17- 3524-9600 — CEP: 15800-031 — Catanduva-SP.
J
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CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA
Estado de Sdo Paulo J
¢ VEREADOR ALAN AUTOMOVEIS
EXMA. SRA. CELIA LEAO J
C¢
Oficio Especial n. 05 /2021.
J
C Venho através desse, protocolar junto a Secretaria de -

Direitos da Pessoa com Deficiéncia, oficio da Prefeitura Municipal de Catanduva

solicitando liberacfio de verbas para a compra de 03 ( trés) balangas adaptadas para

pesagem de cadeirantes pois os mesmos ainda infelizmente se pesam em Pet Shops e

 Ferros-velhos de nosso municipio, ferindo assim os Principios Bésicos™da Dignidade
Humana.

C

J
Sendo s6, aproveito para reiterar meus protestos de estima e consideragéo

.

Sala das sessoes “ WAS INGTON L JiS « 19 de maio de 2021.

Secretgna de Estado dos Direitos dm ; /
essoa com Deficigncia ; ;
< Chefia de Gabinete 5 {ﬁ\‘g ~ ﬂ)j—‘ _\/H //

AL UTOMOEEIS

Recebido: 20 / 03 /IO VEREADOR

j Nome e‘/\i\u@\lf
C

S— -1: BN

Praca Conde Francisco Matarazzo S/N — Fone 17- 3524-9600 — CEP: 15800-031 - Catanduvi;SP.



& FREFEITURA DE Secretaria Municipal de S
> /‘ CATAN DUVA Esportes, Lazer e Turismo

C |
Oficio Especial 002/2021 -
o
J
c { Catanduva, 19 de Maio de 2021
: -
I o~ ‘J
Iima. Senhora Célia Ledo J
Secretaria de Estado dos Direitos da Pessoa com Deficiéncia
G
A0 cumprimentd-la, vimos através deste, solicitar a -
. -
doagdo de 3 Balancas para cadeirantes. O motivo do pedido se)deve a
cidgde ndo ter nenhuma balanga para atendimento e uso dos
¢ cadeirantes.
Quem necessita de se pesar, recorre aos Pet Shops ou D
Ferro Velhos, situacdo de extremo constrangimento. J
g | .
ct
Agfaderemos Antecipadamente :
2
P
C dsvaldade Oliveira Rosa
Prefeito Municipal de Catanduva ; 2
. .
C
; S8cretaria de Estado dog Direitos daf >
©ss0a com Deficiancia J
Chefia de Gabinete
R H r}" ~ s f ’
C | Recebido: J)() 1 05 Loilhi
(ome_Tofhoue, g S
C‘ SECR‘I':‘!'ARIA MUNICIPAL DE ESPORTES LAZER E TURISMO - RUA REBOUCAS, 6‘9 - Pq IRACEMA

Fone/Fax (17) 3523-2305 ~ CNPJ 45.122,603/0001-02 ~ CEP 15.809-015 — Catanduva - S.P.-
EMAIL: smelt@catanduva.sp.gov.br

y 3
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LPREFEITURA DE Secretaria Municipal de
CATANDUVA Esportes, Lazer e Turismo

Oficio Especial 002/2021
{

4
Catanduva, 19 de Maio de 2021

Ilma. Senhora Célia Le§o

-

Secretdria de Estado dos Direitos da Pessoa com Deficiéncia <

Ao cumprimentd-la, vimos através deste, solicitar a
dodgao de 3 Balangas para cadeirantes. O motivo do pedido se deve a
cidade nd@d ter nenhuma ‘balanga para atendimento e c?so dos
cadeirantes.

Quem necessita de se pesar, recorre aos Pet Shops ou
Ferfo Velhos, situagdo de extremo constrangimento. -

J
. .

J

Prefeito Municipal de Catanduva

. .

4
{ :

J
r .

J

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES L. AZER E TURISMO - RUA REBOUCAS, 69 - Pq IRACEMA
Fone/Fax (17) 3523-2305 - CNPJ 45.122.603/0001-02 - CEP 15.809-015 - Catanduva —'S.P.-
EMAIL: smelt@catanduva.sp.qov.br

@
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Anexo 18

{/IMGJL [{D OAT S

Documento F1soa] Equ1valente IN 1 731 RFB
Conc. Sistema Anhanguera-Bandeirantes S/h
CNPJ (2.451.848/0001-62

DFE : 02590130081621546334000411808
P}gca do veiculo: GHHOJi8

Praga: CAMPQ LIMPQ Faixa:008
Arrecadador: 189031 20/05/2021 18:32:14
Classe: 1 Valor:R$ 9,80 Dinheiro
Tributos: Vir. estim. 16,24% (Fonte:18P
Recebido: R$100,00 Troco: R$ 90,20
Para incluir placa, CPF/CNPJ no documento

fispa] equivalente, acesse ¢ portal

Wi . autoban, com.br em ate 7 dias

0 ¥

Docuqnnto Fiscal Equ1va1ente IN 1.731 RFB
Conc. Sistema Anhanguera-Bandeirantes S/4
CNPJ 02.451.848/0001-62

L;%;{:Zj/m~e%» 147

BFE : 02590230071621547981001217A26 -
Placa do veiculo: GHHOJ18 g

Pragas ITUPEYA NORTE Faixa:007
Arredadador: 181327; 20/05/2021 18:53:11
Classe: 1 Valor: R$, 9,70 Dinheiro
Tributos: Vir. estim. 18,24% (Fonte:IBP
Para incluir placa; CPF/CNPJ no documento
fiscal equivalente, acesse o portal
www.autoban;cqm.hr em ate 7 dias

r
//F:%)(:l4/vu£/px [;) 03 ¢

“ocumenTo Fiscal Egquivalente IN 1,731 RFB
Cong, Sistema Anhanguera-Bandeirantes S/A
CNPJ 02.451.848/0G001-62

-
DFE : 025903300516215439100007 19807
Placa do veiculo: GHHOMB

Faixa:005

Praga: SUMARE NORTE

Arrecadador: 188785 20/05/2021 19:15:10

Classe: 1 Valor:R$ 8,60 Dinheiro

Tributos: Vir. estim. 18,24% {Fonte:IBP

Recebido: R$ 10,00 Troco: R$ 1,40

Para incluir placa, CPF/CNPJ no documento
fiscal equivalente, acesse o portal

wiww .autoban.com.br em ate 7 dias

O

RODOSKACK MORTE LANC. £ RESTAURAMTE LTDA
GRAAL 125 HORTE
Red. dos Bandeirantes KH 125430s Zona Rural
Santa Barbara d' fGeste - 5P
EhPJ 09.456. 734/0001 48 IE 606218174112
Extretn No. 128772
CHPS FESCAL ELEIHBHItﬂ Sﬂl

EMPI ! LPF du En@sun1ﬂnr 5I840544000100

g i CDD ! ﬂE‘uE P amn i UM | UL LN Rs l (UL 1H Rﬂl* I 5II'EM PE

1 Dﬂﬂﬁhﬂﬂﬂ?lﬁﬁi fAiGUA NIN CRYSTAL S/EHS SDDHE 1 U X 5,5000,
#3) 5,56

¢ UU0B0C07I907  ABLA WIN EMPORID GRAAL BIOLEVE C/GAS Si0ML 1
UN % 4.50(0.687 4,50

4 0000600072907 AGUR KIN EHPORTIO GRARL BIDLEVE S/GRS S1CHL |
N X 4.5000.68) 4,59

4 GOUOODRO2Z05T  AGUA MINW CRYSTAL S/GRS SOOML T UN X 5,5010

83) 5,50

5 OU000D0027651 RGUR WEN CRYSTAL S/GRS SOOML 1 UK ged,50(0,
v ) 5.50

TOTAL RS 75,50
INHESRO 100,60
1RﬂCD HS 14,58

vdlnl aprux1nadn dos tr1butns do \tE|
Yalor aproxiesda dos tributos deste cusun (canforke Lei Fed.
12741/2012) RS 3.85
0569 4567 0

I I
i IIIIIMIIIIIIIII | IIIIIIIIHI

4

IIIIINIIIIII Hlll!llll Illihlmllllm

UPERADUR ﬁLINE B U011
Ubr|gadu g hoa uiaqen"' !

O
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Dofmento Fiscal Eauivalente IN 1,731 RFg
Conc. Sistema Anhanguera-Bandeirantes S/A
CNPJ 02.451.848/0001-62

OFE : 025904300416215511620000750F
Placa do veiculo: GHHOJ18

Prafa: LINEIRA B NORTE - Faixa:004
Arrecadader: 189296 20/05/2021 19:52:42
Classe: 1 valor:Rg 6,50 Dinheiro
Tributos: Yir. estim. 18,24% (Fonte: IBP
Recebido: R$ 51,50 Troco: R$ 45,00
Para incluir placa, CPF/CNPJ no documento
fiscal equivalente, acesse o portal
{"w autoban.com.br en ate 7 dies

(-' *LNOUD 080D 1708999wks
002, FISCAL EHTVRLENTE - IN V731097 fire.2
ETNOUSFT - 36 146.575/0001 -84

PRaGA PEDRBIDIT - fin [lare GIRIE Hortg
DATA20.05.2027  HORADZG:1Z:37  UPERADGR:0138
CRTLLOB0T  uaLoR Pﬁﬁﬂ:k§ B.20  F.PART0;OTIMETRG
FLACK:GHROJ1Y BECIEG DFE:PJBYSIDEKTIS

elor eprx. &2 triceies 18,245 Lfonis: 180D
Pere incluty PLRSASCRR/CHPY acesse bt2 7 dias
hittps://purtg)dte. ainasp, con.br
G DROD 1708998k

«exhOUG 0800 1708998+
DOE. FISCAL EQUIVALENTE - Th HHAT fri.2
EIXDUSPY - 36, 146.575/0001-54

PRAGA PEDSRIOIFT - fricesing YI&I11 arte
DATH:20.05. 2031 100820, 35:27 ORERRDON: 11544
CRT.COB:0T  URLOK PAGO:Rs 5.00  F.PAGI0: hinHEIRG
PLACR: GHlGJ1 & HECIBD OFE BT L2KSKF

Uskor sorx. de tiibutog 18,243 (Funte: [697}

PEra incluir PLACAFCRF/CHE. goassa aty ¥ disy

Ntios:/ foertaldfe einggp. on. pr
exiUG 0000 1708998+
(“ .

RESTAURMKTE E LANCKONETE PAU SECO LTDN
CNPJ: 51788 834/0001-06 IE: 181 026 335, 132 :
Nl AUERIDH SYLVIC IASCI6, 5390 « JARDIK SANCEIRANTES 5000 ¢
BP: H800.304
BAIRRD: 1V DISTRITO (NDUSTRiAL CIDADE. ARARAGLIARA

CPOM FISCAL ELETRONIC - SAT Extrato: 00121967

P G
1 E ) — UN-.---QUANT- -~ - LIRS E— O
REFE[CAD

[ W 4 200 12,00

Suco -

z B U5 13,60 65,69

TOTAL DOS PREDUTDS i

SUb saraL 700

VALOR T0TL : 31770
BIHREIRD & 177,00

Val fprox Tributes F-A§14, 298, 072), E<R$19,5(11 045)Fante: 1891
SAT W:: GODYS5186 20/85/2021 21-48:09
352t 0551 7898 3400 6108 5900 0735 1561 1198 2710 4530

CHIFJ: 51840, 544/000 160 ‘j
Can. Hun. de Catanduva

Pedide .. : 623473

Yendedor . 3-5ECD

Cliente, .. 1617 - Cas. Hun, de Catanduva :}
CRRJ, ..., : 51,840 544/0001.06

Endergco -

Telefone .

ikiXtﬂl*IXKtl‘ﬂiﬂﬂﬂiﬁﬂxuﬂuﬂl1’X¥ﬁtﬂit'!tﬂfﬂﬂiﬂ’lﬂit

- OBRIGHDD PELA PREFERENC 1! ‘3
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riangulo do 5o Auta-Estradas 5/a 02.509.185/0001-34
(CUNENTD FISCAL EQUIVALENTE {OFE) M:0110PG3AEXTT
NATR:20/05/2021 HORA:22:03: 04 ROD:SP31D KN:282+400
PRACA:Araraquara YIA:10 SENT.:N PLACA=BHHOJ18
ARREC:01349 PAGRHENTO: DINHE IRG CAT: OF ETXDS:DZ
RRIFA:RS 17.30 ENTREGUE: 20.00

“ROCO= 270 Pargant Estin, Tributes, ies 12.741:
16.24% -{Fente YBPT) Parz inclys I EPF/CHPJ ne docunentg
‘iscz.equiuaiente, dcesse ¢ partal htte://nf.abtrianey]
udosaT.con.br en ste 7 dias partir da data da passagey,

Hwe o op ¥

POSTO LARANJEIRAS
MOREIRA & ZAMBAM LTDA
(xonovm WASHINGTON LULZ SP 310, S/N - KM 327 5
RURAL - TAQUARITINGA - 15800-000
CNPJ:48708183000193 IE:684 111694112

EXTRATO N° 057351 do CUPOM FISCAL ELETRONICO -
SAT

v

#|COBIDESC]QTDIUN] VL UN RSI(VLTR R$)*| VL ITEM RS
T e A A T

0013 DIESEL §10 46133 LT X 4,480 (110,11} 208,00
TQTALRS 208,00
Clnheiro 208,00
04.04,05.04-Comete crime guem sonega

OBSERVAQOES DO CONTRIBUINTE T
Vilar aproximada dos Tributos deste Cupom 52,94

- {Conforme Lei Fed. 12.741/2012)

3521 0546 7081 8300 (193 5000 0850 1280 5735 1632 7130

c IIII fllleH
il

L

¥ E Consumidor
AN, T §1.840.544/0001-00
i W° Série SAT 000.850.128

20/05/2021 - 22:29:18

Cansulle 0 OR Cade pek aplicative
‘De b na fot2®, dlsponivel na
AppSiore (Apple) e PiaySrare

{Ananid}
* VaIOr Aproximado gos Trbules doy
llens '

KG Informitica

Trisngute do S0l Auto-Estradas S/f 02.589.186/0001-343
DOCUMENTO FISCAL EQUIVALENTE (DFE: N:0Z2046K7QEX05
DRTA:Z0/65/2021 HORM:22:40:21 80D 59376 K4 3454404
PRACA:Agulka U;ﬂ:ﬂd SENT.:N PLACA=GHHOJ 18

ARREC: 01257 PAGAKENTO: RINKEIRD CHT: T ETRGS:02
TRRIFA:R$ 11.60 ENTRERUE: 22.00

TROCO=  10.40 Parcent.Estin. Tributos, Lei 12.741:
18,243 -(Fante IBPT) Para incluir CPF/CHPY ng ducumen@
fiscal eauivalente, acesse o porisi htte:s/nf, abtriangy!
odosol.cor.br em ate 7 dias partir da data d& passages.

-
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PARECER JURIDICO

Submete-me a consulta juridica a respeito do requerimento
apresentado pelo Sr. Rodrigo Cristiano Genoves, sobre prestagdo de contas decorrentes
a viagem realizada 4 cidade de S@o Paulo, em busca de melhorias para o Municipio de

Catanduva-SP.

E o relatério.

Parecer.

Destaco que as prestagdes de contas realizadas pelos Requerentes sio
tempestivas e por outro lado, o presente adiantamento estd precedido de empenho, bem
assim autoriza¢do do ordenador de despesa; e justificativa/motivo de viagem — Relatério
de viagem, além de documento que busca comprovar a participagio/existéncia do
evento realizado . Ademais, ndio vislumbro estar-se diante dos casos de vedagdo 3

concessdo de adiantamento previstos na legislagio vigente.

Face ao exposto, nada a opor.

Catanduva, 25 de Maio de 2021.

A

0 : - , .
iixd- P ﬁv— o G e
E uliana Balbino dos Reis.

' OAB/SP: 280.566



Proc. Despesas de Viagem

Senhor Presidente:

Chega até este Departamento, um oficio do assessor parlamentar
RODRIGO CRISTIANO GENOVES, solicitando um adiantamento no valor de RS 3.000,00 (trés
mil reais) para custear viagem, conforme informado, em carro particular, acompanhando os
Vereadores Mauricio Gouvea, Alan Automéveis e o Assessor Parlamentar Caio Martani até a
cidade de Sdo Paulo, nos dias 19 e 20 de maio. O mesmo foi deferido. O servidor juntou
copia e original das notas.

Este Departamento APROVA a prestacdo de contas do Adiantamento e
também o valor de RS 374,06 (trezentos e setenta e quatro reais e seis centavos) devolvido

a esta Casa.

A Secretaria de Finan ara formalidades™de praxe.

Cat., 26/05/2021.

e

; Senh 'm
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